COMUNIDADE PADRE PIO FILHOS DA MISERICORDIA
CNPJ N°. 10.642.990/0001-15

Rua Avenida lrméas Cintra, 130 - Centro - Sio Manuel / SP
Telefone: (14) 38423554 E-mail: contato@comunidadepadrepiosm.com.br

' AREA MUNICIPAL
TERCEIRO SETOR
DEMONSTRATIVO DAS RECEITAS E DESPESAS

TERMO DE FOMENTO

ORGAQ PUBLICO PARCEIRO: Prefeitura Municipal de Sdo Manuel

ORGANIZAGAQ DA SOCIEDADE CIVIL : Comunidade Padre Pio Fithos da Misericordia

CNPJ.: 10.642.920/0001-15

ENDEREGO: Avenida Irmés Cintra, 453 - Centro - S50 Manuel/SP

RESPONSAVEL PELA OSC: Anadir Alves de Almeida lagqueli B
CPF.: 166.204.758-41

OBJETO DA PARCERIA: Estruturaglio da Rede de Protegio Especial de alta complexidade

REFERENTE: Agosto/2019

ORIGEM DOS RECURSOS: Municipal

DEMONSTRATIVO DOS REPASSES PUBLICOS RECEBIDOS
VALORES PREVISTOS ~ RS DOC. DE CREDITO N® | DATA VALORES REPASSADOS - R$
{SALDO ANTERIOR R$ 1.101,45
14.000,00 41612 05/09/2019 RS 14.000,00
RECEITA COM APLICAGOES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS) RS -
TOTAL| RS 15.101,45
RECURSOS PROPRIOS APLICADOS PELA ENTIDADE| RS

O(s) signatdrio(s), na qualidade de representante(s) da entidade beneficidria COMUNIDADE PADRE PIO FILHOS DA MISERICORDIA vemn indicar, na forma
abaixo detalhada, a aplicagdio dos recursos recebidos no exercicio supra mencionado, na importancia total de RS RS 14.000,00 {quatorze mil reais).

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS REALIZADAS
CATEGORIA OU FINALIDADE] PERIODO DE VALOR APLICADO
DA DESPESA REALIZAGAQ R$
AGUA R$ 941,77
ALIMENTAGAQ R$ -
ALUGUEL RS 2.750,00
COMBUSTIVEL RS 699,98
ENCARGOS SOCIAIS RS 2.609,54
ESTAGIARIO RS -
GAS RS 260,00
HIGIENE E LIMPEZA R$ 90,00
IINTERNET RS -
jLuz RS 338,31
|MATERIAL PEDAGOGICO RS z
|PRESTADORES DE SERVIGO RS 765,00
SALARIOS DO PESSOAL RS 4.860,02
TELEFONE RS 85,00
TOTAL DAS DESPESAS| r$ 13.399,62
RECURSO PUBLICO NAO APLICADO| rs 1.701,83
VALOR DEVOLVIDO AO ORGAO CONCESSOR
VALOR AUTORIZADO PARA APLICACAO NO
EXERCICIO SEGUINTE




COMUNIDADE PADRE PIO FILHOS DA MISERICORDIA

CNPJ N°. 10.642.990/0001-15

Rua Avenida Irméas Cintra, 130 — Centro -~ S0 Manuel / SP
Telefone: (14) 38423554 E-mail: contato@comunidadepadrepiosm.com.br

RELAGCAO DAS DESPESAS
ESPECIFICACAO NATUREZA DA
DATA DO DOCUMENTO | DO DOCUMENTO CREDOR DESPESA VALOR (R$)
JR CONSULTORIA E ASSEESSORIA [PRESTADORES  DE
01/08/2019 NOTA FISCAL sl sl s Bty RS 765,00
20/08/2019 NOTA FISCAL COMERCIAL SALOMAO n°7106  |HIGIENE E LIMPEZA | R$ “ 0,00
31/08/2019 INOTA FisCAL KOIKE E KOIKE CIA LTDA - n° 10528 |COMBUSTIVEL RS 699,98
02/09/2019 INOTA FisCAL ESZ"“PANH'A FAULISTADE FORGAE) ) RS 338,31
COMPANHIA DE SANEAMENTO|,
03/09/2019 NOTA FISCAL s Lo o AGUA R$ 941,77
06/09/2019 NOTA FISCAL '3?;32" DONIZETI CONDE ME - n s o RS 260,00
06/09/2019 RECIBO. EDUARDO BICAS FRANCO ALUGUEL RS 2.750,00
SALARIOS DO
06/09/2619 [HoLerTE ALEX FERRAZ BUENO g RS 1.740.10
06/08/2018 lHoLERITE ALEXANDRE IGNACIO CAETANO PS‘E‘LA'SSO“EE DOf rs 1.119,32
, — SALARIOS Do
06/08/2019 HOLERITE GELSO VENANCIO sy RS 1.227.85
SALARIOS DO{
06/09/2019 HOLERITE IROGERIO JOSE VENANCIO PESSOAL R$ 772,75
06/09/2019 NOTA FISCAL GRF (Guia de recolhimento de FGTS) ]ENCARGOS SOCIAIS | RS 493,78
15/09/2019 NOTA FISCAL TELEFONICA BRASIL SA TELEFONE RS 85,00
201092019 NOTA FISCAL GPS (Guia de Previdéncia Socia) [ENCARGOS SOCIAIS | Rs 2.054,04
26/09/2019 NOTA FISCAL E;f;aggd" de Amcadgéio de Rm"aleNCARGos sociais | Rrs 61.72
TOTAL RS 13.399,62

Declaramos, na qualidade de responséveis pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei, que a despesa relacionada, comprova a exata aplicagdo dos recursos

recebidos para os fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado, proposto ao Orgdo Concessor.

S@o Manuel, 30 de setembro de 2019

Y

Tesoura



C1'08/2019 1SS-Online - Impressdo de Ni-e

Nome/Rasdo Socal COMUNIDADE DE PADRE PIO FILHOS DA MISERICORDIA
Enderego THARSIS DE CAMARGO 00130, - CENTRO - CEP: 18650000
Municipic SAC MANUEL Ur sp  tmail Telefone:

Nomero da Nota Data do Servigo
e - = 41 f
47| PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SAO MANUEL | 0003377 01108201
'f:: g & . - Data e Hora de Emissdo
o : SECRETARIA DE ARRECADACAO - TRIBUTACAO 01/08/2019 17:14°33
®
'y
Ll = i Cadigo de Venficagio
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVIGOS - NFe L ——,
PRESTADOR DE SERVICOS
CNPULUPE 11,622.603/0001-41 Inscrgac Muncipal 19341 ki s
! ‘;]' Nome/Razao Social Telelone (014) {
7 JR CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL - EIRELI |
tndereco AV ENEAS CINTRA DA SILVEIRA 00235, - CLNTRO - CLP: 18650000 \
[ mal FISCAL@JRCONSULTORIANET tilas
L Municipio §A0 MANUEL Ut Sp
IOMADOR DE SERVICOS
L CNPUCPE 10.642.950/0001-15 Inse.Municipal: 22407 inse.Estadual:

DESCRIGAQ DO SERVIGO

HONORARLOS CONTABELS REFERENTE A0 MES DE AGOSTO DE 2.019.

VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 765,00

Codigo do Servigo 47 19
CONTAGHIIDADE INCLUSIVE SIERVICOS TLCNICOS Et AUXILIARES

i ento ne OU6[2019
O Recurso Prefeitura TERMO DE FOMENTO e DU/
fﬂﬁlcipal de Sao Manuel PA. N° _T2]2 !L] z20\8

Bage de Caleulo (RS Aliguola Simples Nacenal(®) 155 (R$)

-
I

IR (RS} IN.S.S (R$) COFINS (R3) ) CSLL (RS

&

QUTRAS INFORMAGOES

- Condigoes de Pagamentor 06/09/2.019- A autenticidade desta NF-e deve ser confirmaca
i no site bitprfsaomanuel sistemasdr.com.brfautenticidade .aspx

- Contribuinte enquadrade sob o regime de tributagao " SIMPLES NACIONAL”

DOCUMENTQ EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELC SIMPLES NACIONAL.
NAQ GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI.

Verlfique agyu a autenticidade

; |
% - Local da Prestagio = Dentre de Municipio
]
|
Recebl (emos) de JR CONSULTORIA E ASSESSCORIA EMPRESARIAL - EIRELI
Os servicos constantes na Nota Fiscal Eletrdnica de Servigos N° 00003377 - Série ELETRONICA
Condighes de Pagamenlo: 06/09/2.019
Data de Recebimento: / I - Assinatura:

hilps //sacmanuel sisterasds combr/CS8lem impressao nfe.aspx?chave—gb TwykCKUBWhgSnGgnC27 XS +1RY



10/12/2018 Banco Bradesco S/A

4 Bradesco ] 237-2 i 23790.06204 98344.000066 08016.264601 9 8008000076500
Local de Pagamento Vencimento
Pagavel Preferencialmente na rede Bradesco ou no Bradesco Expresso. 10/09/2019
Beneficiario

| J RCONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIALI CPF/CNPJ; 611622603 /000141 Agéncia/Cédigo Beneficiario

R ENEAS CINTRAS DR SILVEIRA, 235 - - CENTRO U621162646-3
18650000 - SAO0 MANUEL ~ §P
Data do Dac. N° do documento Espécie doc. Aceite Data Proces. Nosso niimero
10/12/2018 1023 /008 DM N 10/12/2018 09/83/440000608-4
Uso do Banco Carteira Espécie Quantidade Valor/Percentual (=) Valor do documento
9 R$ 765,00
Pagador: COMUNIDADE PADRE PIO FILHOS DA MISERIC | CNPJ/CPF: 010.642.990/0001-15 ;

RUA THARSIS DE CAMARGO 130 -
18650-000 - SAO MANUEL - SP
Sacador avalista: N3o informado N

Recibo do Pagador

Autenticacio Mecinica

Y
i Bradesco :{ 237-2 1 23790.06204 98344.000066 08016.264601 9 B0OBO000076500
Local de Pagamento Vencimento
Pagavel Preferencialmente na rede Bradesco ou no Bradesco Expresso. 10/09/2019
Beneficiario
} R CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIALI CPF/CNPS: 011522603 /000141 AR B gFBengT lario

R ENEAS CINTRAS DX SILVEIRK, 235 ~ - CENTRD UB2/162646-9
| 18856-500 -~ SAD MANUEL - 3¢
Data do Doc. |N° do documento Espécie doc. Aceite Data Proces. Nosso numero
10/12/2018 1023 /008 DM N 10/12/2018 09/83/440000608-4
Uso do Banco Carteira Espécie Quantidade Valor/Percentual (=) Valor do documento

9 R$ 765,00
InstrugBes (Texto de responsabilidade do beneficiario) (-) Descontos/Abatimentos
* ¥ VALORES EXPRESSOS EM REAIS **¥x *

PAGO Recurso Pf&feﬂura (-) Outras DedugBes
Municipal de S@o manue;[) g (+) Mora/Multa
\¢]
TERMG DE FOM&N?"G N __Jﬁl, { (+) Outros Acréscimos
PA. N° _12 \2\ 20\ -
\ (=) Valor Cobrado

Pagador: COMUNIDADE PADRE PIO FILHOS DA MISERIC | CNPJ/CPF: 010.642.990/0001-15
RUA THARSIS DE CAMARGO 130 -
18650-000 - SAO MANUEL - SP

Sacador avalista: Nao informado

Ficha de Compensacao

L BT

SAC - Servigo de  AlG Bradesco Deficiente Auditivo ou de Fala Cancelamentos, Reclamagdes e Informagbes. Demais telefones
Apoio ao Cliente 0800 704 8383 0800 722 0099 Atendimento 24 horas, 7 dias por semana. consulte ¢ site
Fale Conosco

Ouvidoria 0800 727 9933  Atendimento de segunda a sexta-feira, das 8h as 18h, exceto feriados.

hitps://www.ne12.bradesconetempresa.b.br/ibpjtelainicial/paginalnicial.jsf?CTRL=733793128279911238 8/12



06/09/2019 Intern.et...Banking__ CA.IXA

CAIXA

Comprovante de Pagamento de Boleto
Via Internet Banking CAIXA

Banco Recebedor: CAIXA ECONOMICA FEDERAL
Pagador Final / Efetivo

CPF/CNP3: 10.642.990/0001-15

Nome: COM PE PIO FILHOS MISERICORDIA

Conta de débito: 0902 / 003 / 00001222-8

Representagido numeérica do codigo de barras:

Instituicdo Emissora - Nome do Banco:

Cédigo do Banco:

Cédigo do ISPB:

Beneficiario original / Cedente
Nome Fantasia:
Nome/Razdo Social:
CPF/CNPJ:

Beneficiario Final
Nome/Razé&o Social:
CPF/CNPJ:

Pagador Sacado
Nome/Razao Social:
CPF/CNP3J:

Pagador Final - Correntista
Nome/Razdo Social:

23790.06204 98344.000066 08016.264601 9
80080000076500

BANCO BRADESCO S/A
237
60746948

J R CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL
1 R CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL
11.622.603/0001-41

J R CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL
11.622.603/0001-41

COMUNIDADE PADRE PIO FILHOS DA MISERIC
10.642.990/0001-15

COM PE PIO FILHOS MISERICORDIA

CPF/CNPJ: 10.642.990/0001-15
Data do Vencimento: 10/09/2019
Data de Efetivacio / Agendamento: 06/09/2019 AG Recursc meﬁltura
Valor Nominal do Boleto: 765,00 Mumcipal de 850 Manuel
Jures (R$): 0,00
IOF (R$): 0,00 o !
Multa (R$): 0,00 TERMO D FOME TO ;Q '20
Desconto (RS): 0,00 PA. N° 12 2 | i @
Abatimento (R$): 0,00 '
Valor Calculado (R$): 765,00
Valor Pago (R$): 765,00

Identificacio do Pagamento: PAGTO CONTADOR

Data/hora da operacdo: 06/09/2015 10:45:20

Cédigo da operacio: 049241557
Chave de seguranca: E1ZAZ1KMRV6SQH1C

Operacado realizada com sucesso conforme as informagdes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104



# llp.t PR ee ety

COMERCIAL SALOMAO LTDA

AV IRMAO ALDO MARINI, 101
CENTRO
SAO MANUEL - SP
CEP: 18650 - 000
FONE: (14) 3841 - 6545

DANFE

0 - ENTRADA

1-SAIDA

7106
1

1

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletronica |

| CHAVE DL ACLSSO

RRVRARRA

3519 0845 5170 8300 0471 5500 1000 0071 0619 7478 5007
Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

dalt ‘{L(’-\I"Al)l’l‘\\f'.\”
'NF REF CUPOM FISCAL ECF

NS R\(

RO TSTADUAL
649094342113

|
DESTINATARIO/REMETENTE
NOMTE

RAZAD SOCIAL

SAO MANUEL.
FALURA/ DUPLICATA
NUMERG

001

VENCVENTO ]

28/09/2019 |

|
|
e S

CALCULO BO IMPOSTO

__ VALOR

TINSURiCAO ESTADUAL 5UBST TRIBUTARIA

.18650-000

90,00

S TeNPY ! ROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO
,45.517.083/0004-71 | 135190629461366 29/08/2019 11:30:18-03:00
[ ( NPI'CPF DT DATADE EMISSAG
. 10 .642.990/0001-15 __29/08/2019
N°© BAIRRODISTRITO L DATADE ENTRADASAIDA
130 CI;.N_ RO 29/08/2019
TFONE TAX [ INSCRICAO ESTADUAL FORA DE 3A1DA
11438421340 |SP . o 11:30:00
 NUMERU VENCIMENTO ] VALUR CNUMERO | VENCIMED 1 vaior
|
| - B B

INSCRICAC MUNICIPAL

DADOS ADICIONAIS
INFORMAGOES COMPLEMENTARES

)

' RESERVADO AO FISCO

Tribut, feita pelos cupons (iscais: 16/389875 29/8/2015 - Valor Aprox. dos Tributos R$ 30.61(34.00%) - Fonte dc tributos:

IBPT'/FECOMERCIC SP

Impresso pelo Sistema e-Forms - NDDigital S/A - Tdl. (49) 3251-8000°

" BASE DT CALCULO DO IOMS { VALOR DO ICMS T BASE CALCULO ICMS SUBSTITUICAO T VALOR DG JOMS SUBSTITUICAO T VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
| 1 .
18,95 1342 I Q00 10.00 R 190,00
VATOR DOTRITE \ ALOR BO SLGURD DESCONTO _[OUTRA:. DLSPESAS ACE VALOR TOTAL DO P! [ VALOR TOTAL DA NOTA
000 S ‘mm a0 looo oo _ 190,00 S
IRANSPORLADOR / VOLUMES TRANSPORIADOS - o
ROME RAZAO SOCIAL TERETE POR CONTA | CODIGO ANTT | PLACA DO VEICULO [ur CNP3, CPF
PNDERELO i [ oF INSCRICAD FSTADUAL
OF ANTIDADE [espicir } VIARCA B T NUMLRO PLSCG BRUTO - PESO LIQUIDO
19 s 1 e 0.200 _ e 10,200
BADOS DO PRODU O { SERVICOS ] i ) o A
COD PROD DESCRICAD DOS PRODUTOS / SERVICOS NOMSH | (‘yTI( r:w UNID QL-‘»NTmmr V.UNITARIO |V TOTAL s | vicws V.ipl ¥
5!004 (‘ERA BRAVO CLASS 750 ML 20% DESC 34022000 060 '“929 UNI 7 DOOO | 10, ]500 71,05 0,00 0,00 0,00 0,00
| LAMINADOS | I : ;
46663 + LUSTRA MO YPE 200 ML LAVANDA ;3405200(] ‘ 000 5929 UN1 1,0000 4,9800 4,98 4,98 0,90 18,00 0,00 |
14333  RODO PUMA MADEIRA 40 CM 196039000 000 5929 UN1_ 1,0000 | 59,9800 9,98 9,98 1,80 1800 0,00
31002 SACO AT GODAQO NINA PONTAL ALVEJADO 163071000 | 000 5929 :IJN] 1,0000 3.9900 3.99 3,99 0,72 18,00 0,00 ;
|
PAGO Recurso Prefeitura |
tde Sao'l anueli |
st 4| y] @ :
XaF :
TERMO DE Fm*ziz \i{e] ¢ wl
| |
PA. N° 2212 l |
! i
| |
‘ | | i
| i |
\ !
\ \ ‘ |
\' | I
CA LEULO DG ISSON . ... - el L y
e Y VALOR TOTAL DOS SERVIGOS Y BASE DE CALEULO DO ISSON VALDR PO 1SSQN




Banco po 5r|001-9

Recibo do Pagador

Local de Pagamento Pagavel em qualquer banco até o vencimento

Vencimento

Beneficiario

COMERCIAL SALOMAO LTDA - 04 - CNPJ: 45.517.083/0004-7 |

28/09/2019
Agéncia/Cadigo Beneficiario
3369-3/00003067-8

Data do Documento Num. do Documento Espécie Decc. | Aceite | Data do Processamento Nosso Numero
08/29/2019 12.00.00 AM 7106/M1 DM f N _29/08/2019 11744053396-2
Usao do Banco Carteira |Espécie Quantidade Valor (=) Valor do Documento
17 R$ 90.00
lnstrugues (Todas as informagdes deste bloqueto sdo de exclusiva responsabilidade do beneficia iarin.) (-} Desconto/Abatimento
Juros Mcora de 0,33% ao dia
Protestar no 10° dia corrido apds ¢ vencimento (-) Outras Dedugdes
Mera/dia de R$ 0,30
Titulo: 7106/1 (+) MoraiMulta
Dec to: 7106
—ecumento 106 (+) Outros Acréscimos
(=) Valor Cobrado

Fagador COMUNIDADE PADRE PIO FILHOS DA MISERICORDIA CNPJ: 10.642.990/0001-15

RUA THARCIS DE CAMARGO 130

18650000 CENTRO SA0 MANUEL SP

Pagador/Avalista

Autenticagdo Mecanica

saNCO Do er001 -9| 00191.17449 05339.633694 00003. 067170 1 8026000000900

Local de Pagamento Pagavel em qualquer banco até o vencimento | Vncimento

28/09/2019
Beneficiario Agéncia/Codigo Beneficiario
COMERCIAL :5ALOMAQO LTDA - 04 - CNPJ: 45.517.083/0004-71 3369-3/00003067-8

Data do Documenti Num. do Documento | Espécie Doc. Aceite Data do Processamento Nosso Numero
29/08/2019 7106/1 | DM N 29/08/2019 11744053396-2
Uso do Banco Carteira |Espécie | Quantidade Valor {=) Valor do Documento
L1717 | R$ | 90.00

Instrucdes (Todas as informagtes deste bluqueto sdo de exclusiva responsabilidade do beneficidrio.)
Juros Mora de 0,33% ao dia

ottt e 108 dla"Corrlto anes o yrelpanise e Drefeitura
Bockmento: 7406 Municipal de Sao Manuel 4
TERMO DE FOMENT. ”’Ob
E Oﬁj@ Gnﬁ 1 ’ZO

‘ (-) Desconto/Abatimento

(-) Outras Dedugdes

(+) Mora/Multa

(+) Outros Acréscimaos

| (=) Valar Cobrado

0 Tl )
COMUNIDADE gﬁfﬁgm

RUA THARCIS DE CAMARGO 130
18650000 CENTRO SAQ MANUEL SP
PagadoriAvalista

Eagador

CNPJ: 10.642.980/0001-15

Autenticagdo Mecanica

IR

LR

Ficha de Compensagao




06/09/2019 Internet Ba:nking...CAl:Xa

CAIXA
Comprovante de Pagamento de Boleto
Via Internet Banking CAIXA

Banco Recebedor: CAIXA ECONOMICA FEDERAL
Pagador Final / Efetivo

CPF/CNP3: 10.642.990/0001-15

Nome: COM PE PIO FILHOS MISERICORDIA
Conta de débito: 0902 / 003 / 00001222-8

Representacdo numérica do cédigo de barras:

Instituicdo Emissora - Nome do Banco:

Codigo do Banco:

Beneficiario original / Cedente
Nome Fantasia:
Nome/Razdo Social:
CPF/CNP3J:

Beneficiario Final
Nome/Razdo Social:
CPF/CNPJ:

Pagador Sacado
Nome/Razdo Social:
CPF/CNP3:

Pagador Final - Correntista
Nome/Razdo Social:

00191.17449 05339.633694 00003.067170 1
80260000009000

BANCO DO BRASIL S/A
001

COMERCIAL SALOMAO LTDA
COMERCIAL SALOMAOQO LTDA
45.517.083/0001-29

COMERCIAL SALOMAO LTDA
45.517.083/0001-29

COMUNIDADE PADRE PIO FILHOS DA MISERI
10.642.990/0001-15

COM PE PIO FILHOS MISERICORDIA

CPF/CNPJ: 10.642.990/0001-15
Data do Vencimento: 28/09/2019
Data de Efetivacio / Agendamento: 06/09/2019
Valor Nominal do Boleto: 90,00 PABD_RewwgﬁPrefeltura‘\
Juros (R$): 0,00 Municipal de S&o Manuel
IOF (R$): 0,00 .
Multa (R$): 0,00 N N ey
e oo TERMO DE FOMENTO N° 0 [6/019
' ; ° F2(2 i:L 205
Abatimento (R$): 0,00 PA‘ N == -\ L
Valor Calculado (R$): 90,00 %
Valor Pago (R$): 90,00
Identificacdo do Pagamento: PAGTO CENTRAL

Data/hora da operagao: 06/09/2019 10:47:41

Codigo da operacio:
Chave de seguranca:

049245318
GWCAGOAGORTEATMC

Operacdo realizada com sucesso conforme as informacgoes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104




RECEBEMOS DE KOIKE E KOIKE CIA LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO. NF-e
DATA DO RECEBIMENTO: IDENTIFICAGAD E ASSINATURA DO RECEBEDOR; ND 000.010.528
SERIE 1 )
DAN FE GONTROLE DO FISCO b
K K DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRONICA
FPOSTO PRINCIPAT.
0 - ENTRADA L )
1-SAIDA [ CHAVE DE ACESSO )
KOIKE E KOIKE CIA LTDA N° 000.010.528 3519 0848 2994 4000 0118 5500 1000 0105 2810 0010 7211 |
AV. IRMAS CINTRA, 525 - CENTRO SERIE 1 c . . )
O y onsulta da autenticidade no portal nacional da NF-e.
CEP 18.650-000 - SAQ MANUEL - 5P Pagina 1 de 1 www.nfe fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora. )
NATUREZA DA OPERAGAD: )
VENDA COM CFE
rINSGRIGAD ESTADUAL: INSC, EST. DC SUBST. TRIB.: CNFPJ: PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO GE USO ]
649001195111 I ] 48.299.440/0001-18 11351 90636315124 31/08/2019 11:54:33
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME/RAZAD SOCIAL: CNRJICPF: [ DATA DE EMISSAQ; g
COMUNIDADO PADRE PIO FILHOS DA MISERICORDIA 110.642.99010001-15 ] 31/08/2019
ENDEREGO: BAIRRO/DISTRITO: CEP: DATADE SAIDA/ENTRADA: |
THARCIS DE CAMARGO, 130 CENTRO 18650000 31/08/2019
MUNICIPIO: FONE/FAX: UF: INSCRIGAO ESTADUAL: HORA DE SalDA: )
[SAO MANUEL 138412749 ISP IISENTO JL
FATURA
DOCUMENTO: VALOR BRUTO: VALOR DESCCONTO: VALOR LIQUIDG: DATA VENCIMENTO: 1
34078 699.981 0,00] 699.QSI 15/09/2019
CALCULO DQ IMPOSTO
BASE DE CALCULQ DO ICMS: VALOR DO ICMS: BASE DE CALCULO DO ICMS SUBST.: VALOR DO ICMS SUBSTITU\(;AO: VALOR TOTAL DOS PRCOUTOS b
0,00 O.GOI 0,00 0,00 699,98 |
VALOR DO FRETE. VALOR DO SEGURO: DESCONTO: QUT. DESP. ACESSCORIAS VALOR DO IPI: VALOR TOTAL DA NOTA: R
[ 0,00 0,00[ 0,001 0,00 0,00 699,98

TRANSPORTADOS / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZAQ SOCIAL: FRETE POR CONTA: CORIGO ANTT: PLACA DO VEICULO: UF: ‘rENFJICPF:
9-SEM FRETE
[ ENDEREGO Eursu:bwo: : lur. | INSCRICAO ESTADUAL: J
[QUANT?DADE: ESPECIE: [IMHCA: | NUMERAGAD: PESC BRUTO: PESO LiQuioo: ]
DADOS DOS PRODUTOS / SERVIGOS
COD.PROD, | COD.ANP | DESCRIGAO DO PRODUTOISERVIGO v.TRIBUTOS | coo.nom | osT | crop | unp | cuanTioace | v.ummArio | v.toraL BGICMS V.ICMS ALQ.IGMS |
1 320101001 | GASOLINA COMUM 269,15 | 27101259 | 060 |5929| L 157,3009 4,450 699,98 0,00 0,00 0,00

faitu
anu

Oleflzot

PAGO Recurso Pr
Municipal de S&0

DADOS ADICIONAIS

[(INFORMAGOES COMPLEMENTARES

REFERENTE

CF-e CHAVE DE ACESSO: 35190848293440000118590005080260292145176607,
3519084828944000011859000556802602092798448173, 35190848299440000118590005980250296084787070,
35190848299440000118590005980260301868018263, 35190848299440000118590005980250307057847463,
35190848299440000118590005980260319377530847, 35190848299440000118590005980250322843595740,
35190848299440000118590005980260327100271755, 35190848299440000118590005980280333303240158,
351008482994400001185500059602603338608464 25, 35190848299440000118590005980250333678752228,
35190848299440000118590005880260344883994108

Tributos aproximados: R$ 94.15 (13.45%) Federal, R 175.00 (25.00%) Estadual, R$ 0.00 (0.00%) Municipal

- Fonte: IBPT - SP FawW1D7

LINX SISTEMAS E CONSULTORIA LTDA - AutoSystem 3.2.6.18 - www.linx.com.br



SICOOB

&

Bencficidrio

KOIKE, KOIKE & CIA LTDA
AV IRMAS CINTRA, 525
CENTRO

SAQ MANUEL - SP

48.299.440/0001-18 |

18650-000

Instrugdes (texto de responsabilidade do beneficiario)

Apos Venc. mora 0,00%ad/multa 0,17%
Nao conceder desconto.

Vencimento - ~ | Valor do Documento
16/09/2019 - 699,98 |
(+) Outros acréscimos (+) Mora / Multa
(-) Desconto / Abatimento | (-) Outras dedugdes
Data de Emissdo (=) Valor cobrado
03/09/2019
Coop Contr/Cod. Beneficiario
3210/222283
Nosso Numero
1941-9

Dados do Pagador

Nome do pagador
COMUNIDADE PADRE PIO F DA MISERICORDIA

Numero do Documento
222283

Enderego
THARCIS DE CAMARGO 130

Bairro / Distrito
CENTRQO

Municipio
SAO MANUEL

CEP
18650-000

Mensagem Pagador

PAGO Recurso Prefeitura

Municipal de S&o Manuel

" Esfe recibo sormente tera validade com a altenticagdo mecanica ou

. atraves do chegue n.
- validade apés o pagamenta do &

s

acompanhado do recibo de pagamento emitido pelo Banco. Recebimento
do banco Esta quitagdo s6 terd
eque pelo banco pagador.

‘—~ Autenticagfio mecanica

- Recibo do pagador

L

SICOOB | ,;; |

75691.32108 01022.228306 00194.190013 4 80130000069993

Local de pagamento Vencimento
PAGAVEL PREFERENCIALMENTE NO SICOOB 15/09/2019
Beneficiario Cooperativa contratante/Cod. Beneﬁcié.ﬁo
KOIKE, KOIKE & CIA LTDA 48.299.440/0001-18 3210/222283
Data do documento N. documento Espécie Aceite | Data processamento | Nosso nimero

03/09/2019 222283 DM N 03/09/2019 1941-9
Uso do Banco | Carteira Espécie Quantidade Valor Valor documento

1 R$ 0,00 699,98

Tnstrugdes {texto de responsabilidade do beneficiario)
Ap6s Venc. mora 0,00%ad/multa 0,17%
Nio conceder desconto.

EMITIDO PELA COOPERATIVA CONTRATANTE SEM RESPONSABILIDADE DO BANCOOB
COOPERATIVA CONTRATANTE 3210 CREDICOONAI

{-) Desconto / Abatimento

(<) Outras dedugdes

(+) Mora / Multa

Pagador
COMUNIDADE PADRE PIO F DA MISERICORDIA
THARCIS DE CAMARGO 130
CENTRO
SAO MANUEL - SP

.Sacador / Avalista

10.642.990/0001-15

18650-000

(-+) Outros acréscimos

(=) Valor cobrado

TR




06/09/2019

CAIXA

Comprovante de Pagamento de Boleto
Via Internet Banking CAIXA

Inter:neT—Ban-king—CAIXA

Banco Recebedor:
Pagador Final / Efetivo
CPF/CNP3:

Nome:

Conta de débito:

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

10.642.990/0001-15

COM PE PIO FILHOS MISERICORDIA
0902 / 003 / 00001222-8

Representacio numérica do cédigo de barras:

Instituicio Emissora - Nome do Banco:

Cédigo do Banco:

Cédigo do ISPB:

Beneficiario original / Cedente
Nome Fantasia:
Nome/Razdo Social:
CPF/CNPIJ:

Pagador Sacado
Nome/Razdo Social:
CPF/CNP3:

Pagador Final - Correntista
Nome/Razao Social:

75691.32108 01022.228306 00194.190013 4
80130000069998

BANCO COOPERATIVO DO BRASIL S.A.
756
02038232

KOIKE KOIKE CIA LTDA
KOIKE KOIKE CIA LTDA
48.299.440/0001-18

COMUNIDADE PADRE PIO F DA MISERICORDIA
10.642.950/0001-15

COM PE PIO FILHOS MISERICORDIA

CPF/CNPJ: 10.642.990/0001-15
Data do Vencimento: 15/09/2019 )
Data de Efetivacdo / Agendamento:  06/09/2019 PAGO Recurso Pl‘efemll'a
Valor Nominal do Boleto: 699,98 Municipal de S&0 sanuel
Juros {R$): 0,00
IOF (R$): 0,00
i 909 TERMO DE FOMENTO N Ol€] 20 19
esconto i k ) 2
Abatimento (R$): 0,00 PA' N q’ l ! T 2‘3
Valor Calculado (R$): 699,98
Valor Pago (R$): 699,98
Identificacdo do Pagamento: PAGTO COMBUSTIVEL
Data/hora da operacdo: 06/09/2019 10:46:33
Cédigo da operagdo: 049243500
Chave de seguranga: 2JU2UULU3XZ9LWQH

Operacéio realizada com sucesso conforme as informacgdes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104




73144

Sequencial Pacole

{0 871624
s GRE_000000t8_01_20100816016243_0G1 AFP [ 05048

51

Com pan hia Paulista Rua Jorge de Figueiredo Correa, 1632

delF L Jd. Prof, Tarcilia - Campinas - SP - CEP 13087-397
e rorca e Luz CPFL Inscrigao Estadual: 244.163.955.115

Uma empresa do Grupo CPFL Energia ENERGIA Inscricao no CNPJ: 33.050.196/0001-88

Nota Fiscal

= Cota do Energia F1é
. ==== COMUNIDADE PADRE PIO FILHOS DA MISERICORDIA g e e
Ne——= AV IRMAS CINTRA, 453 Data de Ernissaa 15/08/2019
I CENTRO Data de Apresentagio: 21/082019
o Pag 01 de 01
© === 18650-000 SAO MANUEL/SP Conta Contrato N° 310094865601
Leitura Proximo NMas 13/09/2019
Lote Roteiro de Leitura N°. ffledidor PN Reservado ao Fisco
{10 SAMBUO19-00D00318 306286653 713513177 513D FD4F.56CE.F1FD.EBF1.6E3A 7FO7.A747
PREZADO(A) CLIENTE
Mantenha seus dados sempre atualizados, alguns ifons determi a farifa e ributagdio deo sur fatura de energis eléirica. Solicite os servives disponiveis em nocss sile com rapidez e segni—aﬁ@e

reserve majs femps para veod em sew din-a-dia. Mais informacies acesse o enderers que COnSia no verss de sua comiz.

DADOS DA UNIDADE CONSUMIDORA

PADRE PIO-THHGS DA DA = = e e

R R CNPJ10.642 990/0001-15
TR, INSC EST. ISENTO
R e oA R e CLASSIFICAGAO: Convencional B3 Comercial Outrts Servigos Atividades Trifisico 220 (127
=
PN SEU/CODIGO CONTAMES VENCIMENTO i
| o, SRR e ” & A S S 2 A7 AT & Yoo
DISCRIMINACAO DA OPERACA ESERVADO AQ FISCO |
cod Descrigdo ¢a Operagio Més Omnt  Und Tadacom YT pacocatodo  ANG  joue  Basesilculo  PIS  COFMS  RaARE
115 H° 911451230791 Ref. Fatwada Mol TributosRS peracio. icmsRs  ICEIS% PISICOPINS  1.00%  4.57% plik
D605 Gonsumo Uss Sistora [ARFTUSD AGOAS 43000 Woh O32150M6 14234 14234 1800 282 23 a2 585  Amaela
0601 Consumo- TE AGOAS 243000 K4 0.36385005 161.18 161,19 18.00 2501 161,19 1.61 7,83 14 Dias
9801 Adicional da Bandoira Amarela AGO9 418 419 18.00 075 418 D04 p20  Vermeha
DG0T  Adicional d Bandeira Varmetha AGOHS 1200 2 18 216 200 0z 0.56 PI;I 19 .
0804 Juros do Mom JuLris 0ss o
0805 Muta por Abazo Pgto LS 681 |
0805 Atualzacio Monstania JuLng {153]
Tofal Disiibuidora 37728
DEBITOS DE OUTRUS SERVIGOS
0807 -Contrib. Custaio IP-CIP Municipal AGOMS 11.02

HISTORICO DE CONSUMOQ kWh Dias § TARIFA'/ANEEL EQUIPAMENTOS DE MEDICAO / DATAS DE LEITURAS
, mrmsnmnes o i s Energia Leitira Lemma aLor Coftstmo Taks e Lesiura

o 0 TE
i e b g:x:mm ;Umszs 5000 027775000 O o 20t 1 R e L L T v
g 306286653 Afiva, 42972 42529 1.00 443 13/09/2019
Jurd 443 29
st : 493 31

INDICADORES DE CONTINUIDADE DE FORNECIMENTO DE ENERGIA

Para consuita dos indicadores acesse nosso site www.cpfl.com.br

INFORMACOES SOBRE A FATURA

AVISO'IMPORTANTE

Em 01/01/2019 a Tarifa Branca passou a vigorar fambém para clientes com
consumo médio superior a 250 kWh/més. Saiba mais: www.cpfl com.briftarifabranca 2 [ 7

PAGO Recurso Prefeitura TERMO DE FWEE«% u;’ 0l
Municipal de S&o Manuel PA. N° 2

Nota Fiscal CodDébAut-Banco Total a Pagar {R$) Data de Vencimento
—_— Conta de Energia Hétrica 310094865601 338,31 02/09/2019
Cpﬂ D aulista N 088061808 série C . N L : !
e i i LS Essa conta poders ser paga no credenciado mais perto de voce. Confira a lista completa no sife www.cpfl.com.br
FARMACIA NOVA BRASIL RUACEL AMANDO SIMOES 710- CENTRO
MINIMERCADO AYRES RUALUIZ CELLA- DIST. AP. SAD MANUEL 50 - VILA AYRES
PRATA CONFECCOES RUAPADRE JOSE MARINS 751 - JARDIM PLANALTO
836300000038 383100403070 033685635030 1009486356010 Fultanbeagzio Mecasica

WD L



06/09/2019 Int.er-n-et___BanKing:::CAIXA

CAIXA

Comprovante de pagamento de agua, luz, telefone e gas
Via Internet Banking CAIXA

Nome: COM PE PIO FILHOS MISERICORDIA

Conta de débito: 0902 / 003 . 00001222-8

Representagdonumérica do

codigo de barras: 836300000038 383100403070 033685635030 100948656010

Empresa: CPFL CIA PAULISTA DE
Valor: 338,31

Identificagdo da operagdo: PAGTO CPFL

Data de débito: 06/09/2019
Data/hora da operagéo: 06/09/2019 10:20:20
Cédigo da operacdo: 00677380

Chave de seguranca: HW8032QSSZU2RQSA

Operacao realizada com sucesso conforme as informacdes fornecidas pelo cliente.
SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas co%us%%ﬁc;éncia auditiva: 0800 726 2492 PAGO Rgcufsc Prefegtura
Quvidoria: 725 7474 .
Help Desk CATXA: 0800 726 0104 Municipal de Séo Manuel

TERMO DE FOMEN 7@ we D)L (2019
PA. N° _F= (2]




}
)

Conta Mensal de Servigos de Agua e/ ou Esgotos cusismssmes

neamento basic ) paulo

companhia de sar 0 do estado de séc sabesp

. Ral No da Conta GR CR Mes de Referencia
03858118/37 1477038581181 08 SETEMBRO/19
End.:Av Irmas Cintra, 00463 TL Folha 1 de 1

Centro - Sao Manuel/SP CEP: 18650000

Cliente: Comunidade Pe Pio Filhos Misericordia

Cod. Sabesp: 07.649.03.04.2610.000.000.028.8
Economias 0 Res + 1 Com + 0 Ind + 0 Pub

Tipo de Faturamento: Ligacao cadastrada como Assistencial.

Codigo do Cliente: 0000052633

Tipo de Ligacao: Agua e Esgoto
Hidrometro: Y13T115443

Historico do Consuma da Agua

Apresentacac Data Leltura .
Loitura Atual Tiene | 1zz7 ||consumo) | 87 .
Leltura Anterlor | 1810719 | 1128 1'3? g % % % %
Proxima Leltura 17/0919 % E F; ¢
Pariodo de Consumo: 30 dias MAR ABR MAl JUN JUL AGO
Condleao do Leltura:LEITURA NORMAL Medla: 77 Aluste: 1.000
Calculo do Valor da Conta Residencial Por Economia
Faixa Consumo Consuma(m3)_|  Acua ) Esgoto
{m3) por Economia | Tarifa(R$)  Valor{R$) |~ Tarifa({R$) Valor(R$)
Ate 10 Minimo 26,28 28,28 21,02 21,02
11A20 10 3,13 31,30 2,47 24,70
21A30 10 5,07 50,70 4,05 40,80
31A80 20 5,07 101,40 4,05 81,00
Acima de 50 51 5,92 301,82 4,72 240,72
511,680 407,84
VI Agua (Agua * Ft. de Ajust " Econ) 611,60 x 1.00000000 x 1 = §11,680
VIEsgeto (Esgeto * Ft. de Ajust * Econ) 407,84 x 1.00000000 x 1 = 407,84
VI Esgeto (Esgote * Ft de Poluicao) 40784x0,00= 0,00
- Discriminacao do Faturamento. 7 R
item Valor (R§) Total a Pagar: R$ ***=*222g41 77
Agua 611,60 VYencimento: 03/09/19
Esgoto 407,84
Muita 16,68
Juros de Mora 0,87
TX Regulacao - TRCF 4,88

No caso de pagamento em atraso

Sera acrescido de multa de 2%, mais atualizacao
monetarla com bage na variacao do IPCA/IBGE do
mes anterior, mals juros de mora de 0,033% a0

dla. A conta nao paga ate a data de vencimento
3 Sujelta o imovel ac corte do fornecimento de agua.

DE SEG A SEX, DAS 10HAS 161 798

PAGO Recurso Prefeitura
Municipal de S&o Manuel

TERMO 0 72075@5 016[2019

PA. N -

82620000009 7

Wl

Ral

Wil

03868118121 000000841777 i ‘-‘"‘
m.o RASURE OU PERFURE ESSE CANHOTO

.":r:

Mes de Referencia Vencimento Total
03858118/37 SETEMBRO/19 03/09/19 R$ %:? ga;
Codif:07.649.03.04.2510.000.000.028 o T23W08BLOSNOO1 2'27

Autenticacao mecanica de agente autorizads Carimbo do caixa no verso

Folha 1 de 1




06/09/2019

CAIXA

Intemet Banking____ CA.IXA

Comprovante de pagamento de agua, luz, telefone e gas
Via Internet Banking CAIXA

Nome:

Conta de débito:

COM PE PIO FILHOS MISERICORDIA

0902 / 003 . 00001222-8

Representagdonumérica do

Data/hora da operagdo:

06/09/2019 10:23:51

codigo de barras: 826200000097 417700971472 720385811818 217356190926
Empresa: SABESP CIA SAN BASIC

Valor: 941,77

Identificacdo da operacao: PAGTO SABESP

Data de débito: 06/09/2019

Cédigo da operacio:
Chave de seguranca:

00678599
X8YGEUE7UYWSMI2G

Operacéo realizada com sucesso conforme as informacgoes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

PAGO Recurso Prefeitura

Municipal de S&o Manuel

TERMO DE FOM
PA. N° 721 2

""O N° gﬂ ZE’A‘)




RECEBEMOS DE ADINAN DONIZETI CONDE ME OS PRODUTOS / SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AC LADO ‘ NF_e

[ N° 000005692
SERIE 001

| DATA DE RECEBIMENTO [ IDENTIFICAGAQ E ASSINATURA DO RECEBEDOR

TIDENTIFICACAO DO EMITENTE DANFE
ADINAN DONIZETI CONDE ME
DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRONICA, e & et
RUA JOAQUIM BATISTA DA COSTA, 11 - VILA IPIRANGA - 0 - ENTRADA 7 CHAVE DE ACESSO
CEP:18650-000 - SAO MANUEL - SP | - SAIDA Ll } 35190906 0905 6200 0150 5500 1000 0056 9210 0007 7262
R el N° 000005692 FI, 1 /1 I  Consultade autenticidade no portal nacional da NF-e
; - www.nfe.fazenda.gov. br/portal
SERIE 001 ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DE GPERACAO - T | PROTOCOLO DE AUTORIZACAG DE USC -
VENDA A CONSUMIDOR 135190652422430
[INSCRICAOESTADUAL . o " | INSCRICAQ ESTADUAL DO SUBST. TRIB CNFJ / CFF
|
| 649085859110 06.090.562/0001-50
DESTINATARIO / REMETENTE B - . B
"MOME / RAZAO SOCIAL o CNPJ/ CPF - | paTADAEMISSAD
COMUNID ADL PADRE PJO FILHOS DA MiSFRICORDLA\ 10.642.990/0001-15 06/09/2019
ENDERECO . T ) [ BAIRRO/ DISTRITO CEP DATA SAIDA / ENTRADA
IRMA CINTRA, 453 | CENTRO 18650-000 _| 006/09/2019
MUNICIPIO T FONE/ FAX UF INSCRICAO ESTADUAL HORA DA SAIDA
SAO MANLJI:L 99800-2658 SP - B
C »\L( ULO DO IMPOSTO ) -
" BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE CALC. ICMS SUBST VALOR DO [CMS SUBST I VALOR APROX. DOS TRIBUTOS | VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 | 34,97 260,00
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURD o I 'DESCONTO OUTRAS DESP. ACESS VALOR DO IPI I VALOR TOTAL DA NOTA 7
0,00 0,00 | ,00| 000 0,00 260,00
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS B o
RAZAD SOCIAL I o "FEE"I'E POR CONTA ~ | copIGO ANTT PLACA DO VEICULOD | UF CNPI/CPE N
9 - SEM FRETE
TENDERECO = o - MUNICIPIO UF INSCRICAO ESTADUAL
i
I QUANTIDAGE | ESPLCIE . T marca o } NUMERACAO PESO BRUTO PESO LIQUIDO
L S S [ S W - =B ]
DADOS DO PRODUTO / SERVICOS
| Bi%?;ﬁggg  DESCRICAD DO PRODUTO/ SERVICO ? NCM #S5H ] csT I\'_EQPJ UNID ! quant, | YROR, . ,nﬁ?‘g‘u&ﬁ}o ? ﬁ%ﬁ%m ok CICMS z\éi{?g : VfXPL?R ]”%ngﬁf
I1 GAS LIQUEFEIT DE PETROLEQ P45 27111910 060 | 5656 |KG 1,0000| 2860,00000 0,00/ 260,00 0,00 0,00 0,00| 0,00f 0,00
COD. PRODUTO ANP: 210203001
- _lEF_ DE CONSUMO: SP o |

PAGO Recurso Prefeitura
Municipal de §ao Manuel

;imggn FOM?U’ e E@/zo!?

DADOS ADICTONAIS

NFORMACGFS COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO
Valor aproximado dos impostos: R$34,97 - Fonte IBPT

PR ‘\lol 1



O pagamento deste boleto também podera ser efetuado nos terminais de Autoatendimento BB.

Instrugdes

1. Imprima em uma impressora jato de tinta (ink jet) ou laser em gualidade normal ou alta. Nao use
2 Utilize folha A4 (210 x 297 mm) ou Carta (216 x 279 mm} e margens minimas a esquerda e a direita

2. Corte na linha indicada. Nao rasure, fure ou dobre a regido onde se encontra o cadigo de barras.

#ea

] Beﬂefménc " Espécie_ Quantidade 7 Nosso Nomero
" ADINAN DONIZETI CONDE - ME R$ 00026689940000000842
" Enderego
. R JOAQUIM BATISTA DA COSTA N1 CASA VL IPIRANGA SAO MANUEL SP - 18650000
- Ne do documento "~ Contrato ; CPFICNP.J Beneficiario Vencimento * Valor Documento
.5 5692 19.195.095 : 05.090.5521'0001-50 25/09/2019 260,00
~ (-} DescontofAbatimento i1 (-) Outras Dedugoes ] {-) Mora/Multa " {-) Gutros Acrescimos (=) Yalor Cobrado i
260,00

Pagador
" COMUNIDADE PADRE PIO FILHOS DA MISERICORDIA - CNPJ: 10.642.990/0001-15

Instrugdes

JRS:VI p/Dia Atraso R$ 0,66 A PARTIR DE:26.09.2019
MULTA DE R$ 0,66 A PARTIR DE 26/09/2019

NAO RECEBER APOS 90 DIA(S) DO VENCIMENTO.
PROGCEDA 0S AJUSTES DE VALORES PERTINENTES.
TITULO SUJEITO A PROTESTO APOS O VENCIMENTO

TERMOD
PA. N°

Autenticacdo mecanica

PAGO Recusso Prefeitura
Municipal de Sao Manuel

FOM'EN one O{b/20lF

2010

LI . fiie

00190.00009 02668.994003 00000.842179 8 80230000026000

. Pagavel em qualquer banco até o vencimento

25/09/2019

7 Beneficiario

- ADINAN DONIZETI CONDE - ME

" Agéncia/Codigo Beneficiario

302-6/ 25751-6

 Data do Documeato Nr. do documento . Espécie doc. Aceite Data process. : Mosso nimero
. 06/09/2019 1 5692 DM N - 06/09/2019 00026689940000000842
Carteira ;. Especie i Quantidade .. x Valor 7 Valor Documento
! 17 ~ RS ' 260,00
Instrugbes 2 (-) Desconto/Abatimento
JRS:VI p/Dia Atraso R$ 0,66 A PARTIR DE:26.09.2019 :
MULTA DE R$ 0,66 A PARTIR DE 26/09/2019 " (-} Outras Dedugdes
NAQ RECEBER APOS 90 DIA(S) DO VENCIMENTO.
PROCEDA 0S AJUSTES DE VALORES PERTINENTES. &) Morauta
TITULO SUJEITO A PROTESTO APOS O VENCIMENTO 2
: {-) Outros Acrescimos
= (=} Valor Cobrado
; 260,00
| Pagador
- comu NIDADE PADRE PIO FILHQOS DA MISERICORDIA - CNPJ: 10.642,990/0001 -15
© IRMAO CINTRA,453

- SAO MANUEL SP - 18650-000
DINAN DONIZETI CONDE ME - CNP.J: 06.090. 562/0001-50

I || II||H AR

cagdo mecanica - Ficha de Compensa A0

ggwmig EgFGerar F’D.—jEE gg{ Fachar f%% gﬂ_" 2gar - gerenciador financeiro {E? g%‘ Pagar - sua conta ig%




11/09/2019 L.n_temn_et Ba Nki:ng:::C:AIXA

CAIXA

Comprovante de Pagamento de Boleto
Via Internet Banking CAIXA

Banco Recebedor: CAIXA ECONOMICA FEDERAL
Pagador Final / Efetivo

CPF/CNPIJ: 10.642.990/0001-15

Nome: COM PE PIO FILHOS MISERICORDIA
Conta de débito: 0902 / 003 / 00001222-8

Representacio numérica do cédigo de barras: 00190.00009 02668.994003 00000.842179 8

Beneficiario original / Cedente
Nome Fantasia:
Nome/Razdo Social:

80230000026000
Instituicdo Emissora - Nome do Banco: BANCO DO BRASIL S/A
Cédigo do Banco: 001

ADINAN DONIZETI CONDE . ME -
ADINAN DONIZETI CONDE . ME

CPF/CNPJ: 06.090.562/0001-50
Sacador Avalista
Nome/Razdo Social: ADINAN DONIZETI CONDE ME

CPF/CNPJ: 06.090.562/0001-50
Beneficiario Final

Nome/Razao Social: ADINAN DONIZETI CONDE . ME

CPF/CNP3J: 06.090.562/0001-50
Pagador Sacado
Nome/Razdo Social: COMUNIDADE PADRE PIO FILHOS DA MISERICORDIA

CPF/CNPJ: 10.642.990/0001-15
Pagador Final - Correntista

Nome/Razao Social: COM PE PIO FILHOS MISERICORDIA

CPF/CNP3J: 10.642.990/0001-15
Data do Vencimento: 25/09/2019
Data de Efetivagdo / Agendamento: 11/09/2019 PAGO Recurso Prefemjfa
Valor Nominal do Boleto: 260,00 ds S30 Manuel
Juros (R$): 0,00 Munidﬂai
IOF (R$): 0,00
Multa (R$): 0,00 TERMO DEF FNTF N 17_{__',/ 2ol ?
Desconto (R$): 0,00 PA. N° Q,JZ,
Abatimento (R$): 0,00
Valor Calculado (R$): 260,00
Valor Pago (R$): 260,00
Identificacdo do Pagamento: PAGTO GAS

Data/hora da operagao: 11/09/2019 11:11:27

Codigo da operacdo: 054233324
Chave de seguranga: 7NWIFT42V2VWLUFN

Operacgao realizada com sucesso conforme as informactes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104



RECIBO

Recebemos de Comunidade Padre Pio Filhos da Misericordia, a importincia de RS
2.750,00 (dois mil setecentos e cinquenta reais) referente ao aluguel do imdvel sito a Av. Irm3s
Cintra 453. )

S3o Manuel, 06 de Setembro de 2.019

QDQWM/L
(\J\ Dr. E—dw&?}r&s Franc
ria

CRM 47041-CoF 042.8618.548-78

AGO Recurso Prefeitura
Municipal de Sao Manuel

019
E FONENTO N° lb’Z%f
Ei“’.ﬂo"%u‘"r“}‘




06/09/2019 In.ter-net Banki-ng____CAIXA

CAIXA -

Comprovante de transferéncia eletronica disponivel
Via Internet Banking CAIXA

Tipo de TED:
Conta origem:

Tipo de conta:

Tipo de pessoa:

TED para terceiros
0902 / 003 / 00001222-8
01 - Conta Corrente

JURIDICA

Tipo de conta:

Conta destino:

Nome:
CPF/CNPI:
Valor:

Valor da tarifa:

Finalidade:

Historico:

Tipo de pessoa:

Identificacdo da operacdo:

Nome: COM PE PIO FILHOS MISERICORDIA
CPF/CNPJ: 10.642.990/0001-15
Banco: 756 - COOPERATIVO BRASIL - 02038232 -

01 - Conta Corrente

3210 / 00000300550-0 PAGO Recurso Prefeitura

FISICA Municipa! de S&o Manuel

EDUARDO BICAS FRANCO TERMO DE FOME TO Ne O )b/ 201 7
042.818.548-78 PA. N° ?;2, 12 ! j,{ 201

R$ 2.750,00

RS 9,50

07 - Pagamento de Aluguéis e Taxas de Condominios

PAGTO ALUGUEL MES 08.2014

Data /

operagao:

Hora da 06/09/2019 10:30:49

Cdadigo da operacdo: 00147077
Chave de seguranga: K3NCKEUK7Z1G8SLS

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104



CONTRATO DE LOCACAO DE IMOVEL COMERCIAL

Pelo presente instrumento particular, as partes mencionadas e qualificadas a seguir, tem
entre si justo e contratado o presente CONTRATO DE LOCACAO de uma casa,
obedecidas as clausulas e condi¢des adiante pactuadas que reciprocamente estipulam,
outorgam ¢ aceitam.

QUALIFICACAO DAS PARTES:

1. LOCADOR: EDUARDO BICAS FRANCO, situado i Rua Batista Martins, 540, na
cidade de Sdo Manuel/SP, CEP: 18650-000, médico, brasileiro, casado, portador do RG n°
8.048.106-1, CPF n° 042.818.548-78, doravante denominado simplesmente  de
LOCADOR.

2. LOCATARIA: COMUNIDADE PADRE PIO FILHOS DA MISERICORDIA,
INSCRITA NO CNPJ: 10.642.990/0001-15. Associagdo de Direito Privado, neste ato
representada por sua presidente Senhora ANADIR ALVES DE ALMEIDA [AQUELI
brasileira, viGva, Pedagoga portador da Cédula de Identidade n® 24.937.578-3 ¢ inscrito no
CPE; ¢i® 166 204.758-41, residente e domiciliado & Rua dos Candrios, 191 — Bairro Hélio —
Sao Manuel - SP.

3. FIADOR (es): ANADIR ALVES DE ALMEIDA, brasileira, casada. portador da Cédula
de Identidade n°® 24.937.578-3 e inscrita no CPF: n® 166.204.758-41 residente o domiciliado
a Rua dos Canarios, 191 — Bairro Hélio — Sio Manuel - SP.

CLAUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO DA LOCACAO:

Casa, situada & Avenida Irms Cintra, 453 — Centro CEP: 18650-000. S&o Manuel/SP.
destinando-se  exclusivamente para atividades desenvolvidas assistenciais pela
LOCATARIA, conforme descrita em seu estatuto, artigo 3° ¢ ndo se admitindo em qualquer
hipotese. outro uso que ndo esse. constituindo-se grave infracdo contratual a falta do
cumprimento dessa obrigagio, que justificard a rescisio imediata deste contrato.

Locagdo composta da totalidade do imével conforme descrito em planta arquitetdnica
devidamente registrada e aprovada junto a Prefeitura Municipal de S3o Manuel que a
LOCATARIA declara receber em perfeitas condigdes de uso e com todas as instalagdes
funcionando adequadamente, com pintura inicial na cor branca.

Parigrafo unico — A LOCATARIA utilizard o imével exclusivamente para FINS DA
ORGANIZAGCAO conforme previsto em seu FEstatuto Social, sendo vedado alterar a
destinag@o do objeto deste contrato no todo ou em parte.

CLAUSULA SEGUNDA — DO PRAZO:

O prazo de vigéncia deste contrato ¢ de 12 (doze) meses. tendo seu inicio em 01 de janeiro
de 2019 e término em 31 de dezembro de 2019, sendo que, quaisquer das partes apds o
periodo de 12 (doze) meses de vigéneia do presente contrato, poderd rescindi-lo, sem multa
contratual, desde que obedecidos os critérios adotados na Lei do Inquilinato, com
notificagdo a parte contraria, com antecedéncia de 30 (trinta) dias da data de desocupacio



voluntaria. Findo o presente contrato de locagdo, ndo havendo a desocupacdo ¢ manifesto
das partes, serd necessaria renovagdo do contrato. Terminado o prazo, a LOCATARIA se
obriga a restituir a casa a0 LOCADOR livre e desocupados de seus pertences e, pintado de
novo, em perfeito estado de conservagio, sendo que, o custo de eventuais reparos de
responsabilidade da LOCATARIA, independentemente de qualquer notificagdo judicial ou
extrajudicial. Os possiveis custos dispensados para

Paragrafo Unico — O prazo de locagdo poderd ser prorrogado por mais um periodo de 12
meses, ou por prazo diferente, por consentimento tacito ou pela manifestagio de uma das
partes € a outra aceite esta intencdo no minimo até 30 (frinta) dias antes do vencimento,
continuando em vigor todas as clausulas e condigdes deste contrato.

CLAUSULA TERCEIRA — Antes do vencimento do contrato ndo poderd o LOCADOR
reaver o imovel alugado, senfio ressarcindo a LOCATARIA de perdas e danos resultantes,
nem a LOCATARIA devolvé-la ao LOCADOR, sendo mediante pagamento de Multa
Contratual estipulada em duas vezes o valor da locagdo previsto na Clausula Quarta. -

CLAUSULA QUARTA: - As partes de comum acordo pactuam que o valor inicial mensal
¢ de R$2.750,00 (dois mil setecentos e cinquenta reais).

Ao final do prazo contratual, ndo tendo sido desocupado o imével, o LOCADOR podera
ajustar o valor do aluguel, independente de qualquer aviso ou notificagdo judicial ou
extrajudicial, tomando por base a corregdo pela variagdo do IGPM no periodo, ou qualquer
outro que o Governo vier a adotar na ocasido do reajuste. O reajuste poderd ainda ocorrer
em razdo de alteragdo do prazo de reajuste por Lei. pela prorrogagdo da locacio, ou mesmo
por acordo entre as partes, acordo técito, decisdo Judicial ou determinagio legal.

CLAUSULA QUINTA - O valor do aluguel serd quitado até o dia 10 (dez) do més
subsequente, devendo o pagamento ser efetuado atraves de deposito ou transferéncia
banciria, junto a COOPERATIVA DE CREDITO CREDICONAI — SICOOB -
BANCO: 756, agéncia: 3210, Conta Corrente: 3005500

Pardgrafo Segundo — Os aluguéis e encargos pagos fora do prazo estipulado serfio
acrescidos de Multa de 10% (dez por cento) ao més, independente de acfio judicial e sem
prejuizo da responsabilidade por custas e honorarios advocaticios, inclusive no caso de ser
proposta a¢do de despejo por falta de pagamento.

CLAUSULA SEXTA - Fica estabelecido que, na falta de pagamento das taxas, impostos
ou de quaisquer encargos devidos pela LOCATARIA nas épocas devidas: os encargos
relacionados poderdo ser pagos pelo LOCADOR., ou seu representante, para o imediato
reembolso pela LOCATARIA e/ou seu F TADOR, o qual ficara sujeito & multa de 20%
(vinte por cento) sobre os valores respectivos do débito com o0s acréscimos legais,
protestando judicialmente, se necessario for,

CLAUSULA SETIMA - Ficard a cargo ¢ de responsabilidade: do LOCADOR o
pagamento, por sua conta exclusiva do IPTU e de responsabilidade da LOCATARIA a
pintura inicial e final na cor branca do imével. pagamento dos gastos com energia elétrica,
dgua, manutencfio de areas externas, telefonia, bem como as incluidas no aviso da
Prefeitura Municipal desta cidade (conservagdo, limpeza, iluminaciio, salvamento. Etc.) o
pagamento do Imposto Sobre Servigo (ISS), e demais taxas cobradas para desenvolvimento
da atividade que serfo de responsabilidade exclusiva da LOCATARIA. Ficando a




LOCATARIA obrigada a apresentar, no ato da assinatura deste contrato, certiddo emitida
pela Prefeitura de SZo Manuel, ou da Diretoria Municipal a qual esteja subordinada,
certiddo da vigildncia sanitdria, demonstrando estar autorizado a exercer as atividades,
assegurando-se o LOCADOR o direito de recusa do aluguel subsequente, se ndo for
satisfeita juntamente a obrigacio da LOCATARIA pelos encargos, taxas, tributos, impostos
e despesas exigivels neste contrato.

CLAUSULA OITAVA - I expressamente vedado a LOCATARIA a cessdo a que titulo
for, bem como por empréstimo ou sublocagdo, total ou parcial do imoével locado, ou ainda
transferir direitos relativos ao presente contrato.

CLAUSULA NONA - Em caso de faléncia, inadimplemento ou concordata do
LOCADOR ou mesmo em caso similar, fica este contrato automaticamente rescindido,
independente de qualquer formalidade.

CLAUSULA DECIMA - Toda obra ou melhoria que a LOCATARIA introduzir no-objeto
deste contrato dependerd, em cada caso, de prévia autorizagio do LOCADOR e incorporar-
se-A0 ao conjunto do imovel, passando a propriedade do LOCADOR. A indenizagdo e/ou
reten¢do de benfeitorias voluptudrias, Gteis ou necessarias, dependerfo do acordo prévio
entre as partes. Fica facultado ao LOCADOR determinar a LOCATARIA que desfaga ou
retire no todo ou em parte qualquer benfeitoria introduzida, caso ndo aceite sua
incorporacéio ao imdvel, no término da locagédo.

CLAUSULA DECIMA-PRIMEIRA — A LOCATARIA declara ter encontrado o imovel
em perfeito estado ¢ em condi¢des de uso, obrigando-se a manté-lo em perfeito estado de
conservacgdo, cuidando para que todos os equipamentos funcionem perfeitamente. A
LOCATARIA respondera pela ocorréncia de qualquer sinistro ou danos ao imével. A
devolucio da coisa locada e seus pertences serda precedida de vistoria por parte do
LOCADOR e s6 se completarda com a entrega das chaves, mediante recibo com prova
competente de devolugiio do imdvel, bem como da extingdo do vinculo locaticio.

CLAUSULA DECIMA-SEGUNDA — A LOCATARIA se obriga a cumprir e respeitar a
legislacdo vigente, constituindo-se sua infracdo em Violagdo Contratual, dando causa a
rescisfio do presente contrato e tornando-se aplicdvel a multa contratual.

CLAUSULA DECIMA-TERCEIRA — A LOCATARIA faculta desde ja ao LOCADOR
e/ou seu representante a examinar, vistoriar o imovel quando necessario ou conveniente. Da
mesma forma nfio podera impedir o ingresso ao imovel para os consertos necessarios no
interesse do LOCADOR ou de unidade confrontante.

CLAUSULA DECIMA-QUARTA - Se esta locagio for prorrogada por acordo entre as
partes, lei, sentenca ou mesmo consentimento tdcito, continuardo em vigor todas as
clausulas e condicdes deste contrato.

CLAUSULA DECIMA-QUINTA — LOCADOR ¢ LOCATARIA se obrigam a respeitar €
cumprir o presente contrato como se acha redigido, incorrendo o contratante, que infringir a
qualquer das cldusulas, em multa equivalente ao valor do aluguel multiplicado pelo nimero
de meses que faltar até o término do contrato.




CLAUSULA DECIMA-SEXTA - Se o LOCADOR optar por alienar ou permutar o
imével, a LOCATARIA terd o direito de preferéncia e serd comunicado por escrito com
prazo superior a trinta dias da desocupacio.

CLAUSULA DECIMA-SETIMA — Fica eleito o foro desta Comarca de Sao Manuel, com
renuncia expressa de qualquer outro, para dirimir duvidas ou para acdes que se
fundamentem neste instrumento.

CLAUSULA DECIMA-OITAVA - Em anexo. segue, relatorio de vistoria prévia
contendo descri¢do das condigdes do imdvel a ocasido do inicio da locagio.

Assim, justos e contratados, LOCADOR e LOCATARIA leram e

conferiram o presente contrato na presenca das TESTEMUNHAS abaixo assinadas e o
firmaram em 02 (duas) vias de igual teor para um so efeito de direito.

Sdo.Manuel, 01 de janeiro de 2019. =

TESTEMUNHAS:
1)
(L &
" 1° Tabeligo de Notas e de
Protesto de Letras e Tiulos
gue confersis) oon ofs) padrac(ons) sitado(s) en Carforio. Rua 7 de Selembro,699
S l:.l.:i 2 mztziﬂplxi 2019 & t&lﬁfﬁ‘%ﬁ&‘?” P ol - 820 Manl - &P
i i J da Verdade. CEP 18650-00G
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GRF

M0 D BeEANTIn DO TERPSOE SERVSD
GFIP - SEFIP 8.40

- GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS
GERADA EM 30/08/2019 - 16:46:41

01-RAZAC SOCIAL/NOME

COMUNIDADE PADRE PIO FILHCS DA MISERICOR

02-DDD/TELEFONE

(0014)38412749

03-FPAS [0z-s1MPLES 05-REMUNERACAC

566 1 6€.172,27

06-QTDE TRABALHADORES

4

07-ALIQUOTA FGTS

8

08-COD RECOLHIMENTO 09-1ID RECOLHIMENTO 10-INSCRIGAC/TIPO{ 8

¥15 017980-9 10.642.990/0001-15

11-COMPETENCIA

08/2019

12-DATA DE VALIDADE

8 Y %@Xz@gg

13-DEPOSITO + CONTRIB SCCIAL 14-ENCARGOS

493,78

0,00

15-TOTAL A RECOLHER

493,78

**VALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/09[%2%1@‘5‘*13‘\9

858800000040 937801791908 907632050815

064299000016

AUTENTICACAC MECANICA

FUMON GE SUZAMTIL 00 TEMPS B S8VEn
GFIP - SEFIP 8.40

GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS
GERADA EM 30/08/2019 -

1646241

01-RAZAC SOCIAL/NOME

02-DDD/TELEFONE

COMUNIDADE PADRE PIC FILHOS DA MISERICOR (0014)38412749
03-FPAS 04-SIMPLES 05-REMUNERACEO 06-QTDE TRABALHADORES 07-ALIQUOTA FGTS
566 i 6.172,27 4 8

08-COD RECOLHIMENTO

09-ID RECOLHIMENTO

10-INSCRIGAQ/TIPO( 8 )

11-COMPETENCIA

12-DATA DE VALIDADE

-

PAGO Recurso Prefeitura
Municipal de S&o Manuel

&Rrgg Dsiwuyic N! Q]taz_ 20?‘7

L 858800000040 9378017919508 907632050815 064299000@16]

I S T

**VALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/09/2019+*+

385

20

L5 017980-9 10.642.990/0001-15 08/2019 07/09/ %?
ot ‘ﬁ:\
db‘

13-DEPOSITO + CONTRIB SOCIAL 14-ENCARGOS 15-TOTEL A RECOLHER
493,78 0,00 493,78

(G

AUTENTICACAO MECANICA




06/09/2019 IN t.emet B_a nKing CAIXA

CAIXA

Comprovante de pagamento de FGTS
Via Internet Banking Caixa

Nome: COM PE PIO FILHOS MISERICORDIA

Conta de débito: 0902 / 003 / 00001222-8

Representacdo numérica do cédigo de barras:

858800000040 937801791908 907632050815 064299000016

Cod. convénio: 0179

Data de validade: 07/09/2019

Competéncia: 08/2019 -
Valor recothido: 493,78

Identificacdio da operacdo: PAGTO FGTS

Data / hora: 06/09/2019 09:50:40

Data de Débito: 06/09/2019

Cédigo da operacdo: 00569664
Chave de seguranca: FRCZG75506]JZJ1UG

Operacéo realizada com sucesso conforme as informacbes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492 PAGO Rec( EES
Ouvidoria: 0800 725 7474 M ;ci o Pfefeltura
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104 unicipal de S40 Manue|

TERMO DE Fon NTONe 0lel200
PA. N° _3: 2(./ = 7




Cadastro do Assinante

Telefdnica Rrasit S/A )
Av. Engenheiro Luiz Carlos Bemini, 1376, | Nome: ASSOCIACAO RENASCER
B Eso Bt Endersco. AV IRMAS GINTRA 453 CENTRO - 18650-000 - SAQ MANUEL | SP 15/09/2019
Pl . Cédigo do clients: B999 4436 4775 DV § Nimero do telefone: 1438423554
CNPJ 02558 157/0001-462 M;és de referéncla: Setembro/2019 Data de erisséo: 01/092019 85,00
Ineo Est 108383949112 Nimero da fatura 0906831763-0 Tipo de cliente Nip residencial Estado ds instalagio: SHe Paulo
hitp/fanvnw vivo com br
Descrigio da sua fatura
RESUMO VALOR (R$) i e
Plano Contratado / Servicos Mensals HIStér ico de consumo
Sﬁmc'?‘ o 400
HbEs el i 2000 Total utiizado erm mirseg
$’éa’:?°cmmr.tm / sewiﬂﬁs Mensals [ das faturas com vencimeantao am
limitado Brasil Emg s - Mentalidadg Principal 65,00
85,00 Tipo de Ligacao Juthe Agosto  Satembro
M Locas Utilzados 500 0 1000
e} r (VCT) 211z 606 22:24
. " =} DN VC2/VC3 O30 306 200
cia para Celular (VC2/VC3)
TOTAL GERAL A PAGAR 85,00
MENTO N 01i]2017
TERMO DEFO )
L Vivo Valoriza
M W %2 2; j Aproveite os beneficios do Vivo Valoriza no App Meu Vive

.

Servigo de Atendimento ao Consumidor (SAC).
Telefonia fixa e internet: 103 15.
Para TV por assinatura: 106 15.

Pessoas com necessidades especiais
de fala/audigao, ligue 142,
Para saber qual a loja Vivo
mais perto de vocé acesse
www.vivo.com.br
O relatério detalhado esta disponivel
em www.vivo.com.br/meuvivo
e pode ser solicitado impresso,
de forma permanente ou nao.

%

Mensagem para vocé

A partir 1/9/19 as tarifas excedentes de voz fixa terdo novos
valores promocionais.

\.

Importante; mantenha o pagamento em dia e ovite a suspensdo parcialitotal dos sarvigos ® a inclusée nos orgdos de protegie do crédito, Para pagamentos apés @ vencimento serdo cobrados
encarges de 2% e juros de 1% a0 més em conta futura. O ressarcimento por Inoperéncia é reallzado em confomidade com as Resolugdes: Para STEC artigo 32° da Resolugdo Anatel n® 426/2005; para
SCM artige 46" da Resolucdo Anatel h° 614712013 € para TV artige 6° da Resolug@io 488/2007 Car!‘lral dc Atendimento Anatel: 1321 (Garal), 1332 (Deficientes Auditivos) ¢ www.anatel.gov.br. Recurso de

atendimento VIVO, ligue com o protocelo em maos para 10315 e 142 para p

com ¢ esp

(141) PA 278-limitado Local Empresas/PA 279-Longa Distancia Brasil Empresas

Destague Agul

is de fala/audigao.

Nome do Cliente

ASSOCIACAO RENASCER

Sr. Caixa, favor néo receber pagamento parcial.

Cdédigo do cliente

8999 4436 4775

Caodigo para Cadastramento
de Débito Aulomatico

899944364775-5

Namere da Fatura

09068317630

Data de Vencimento

15/09/2019

Valor a Pagar (R$)

85,00

84630000000 3 85000082089 2 99443647750 3 90683176399

vivo e

S05971441530

0000002526 - 0000001263



Telefdnica Brasit SIA

Av. Engenheiro Luiz Caros Bemini, 1376,
Ed Eco Benini

Cidade Monges

CEP: 04571-836 - Sfo Paulo - SP
CNRJ: 02 558.157/0001-62

Inse Est; 168383940112

hitp e vivo.com br

NOTA FISCAL FATURA DE SERVICO DE TELECOMUNICACOES - MOD. 22

Cadastro do Assinante

Nome ASSOCIACAO RENASCER

Endereco: AVIRMAS CINTRA 453 CENTROQ - 18650-000 - SAC MANUEL / SP
Cadigo do cliente: B999 4436 4775 DV: §

CNPJICPF: 10642990000115

Tipo de clients: Ndo resldenclal

Estade de instalagdo. S&c Paulo

DETALHAMENTO DOS SERVIGOS POR NUMERC TELEFONICQ

Prestadora Telefonlca

Telefonica Brasil SA | Av Engenhaire Luiz Carlos Barrini,
Q0062 - lhse Fet

CNPJ 02 558157,

1876, o Eco Berrini - C4571-926 S50 Paulo "P
108383949112 | Prestacdo de servico de cemunicacdo -

NFFST 79715656-SP
série: UK subsérie:

SERVICOS Plano Contratade / Servigos Mensals / Descohtos Data / Periodo Aliquota PIS/COFINS Valor(nn
1 limitade Brasil Emprasas - Mensalidade Frincipal GT12 UFSP 27/07/20'2 a 26/08/2019 25% 3,65%
2 Desconto Mensalidade Principal RS 3493 27/07/2019 & 26/08/2019
SUBTOTAL
TOTAL
ASSOCIACAD RENASCER 14-3842-3554
Ligacdes Locais
Data Hora DuragSe Destine Ntumero Tipe Hordrlo  Aliquota PIS/COFINS  Valer(R$)
3 0OL/08/2012 1592 QO 0400 SAOM 1438124400 LOCAL VIVO Norrnal 25% 3,65% 0,09
4 05/08/2019 1244 53 COIC0 SAO MAN 1438412749 LOCAL VIVO Narmal 25% 3,65% oXoie]
5 06/08/2019 82839  QCU300 SAQ MANLE 1438124400 LOCAL VIVO Norrnal 25% 3.65% oXuie]
6 _0B6/GB/2019 0412 QOOI30 _SAQMANUEL 1438124400  _ LOCAL VNG Mormal __ 25%  ZE5% 000
7 1/08/2019 123518 Q00030 SAD MANUE 1438412350 LOCAL VIVO Reduzido 25% 3,65% 000
SUBTOTAL 0,00
Ligacdes Locals para Celular (VG
Data Destine Numero Tipo Herdrle  Allguota PIS/COFINS  Valor(RS)
8 26/07/2012 1 IGACAD CELULAR ARFA 14 14998002655 VCIVIVO Norrnal 25% 3,65% Q.00
9 27/072019 ¢ UGACAO CELULAR AREA 14 14998002658  VCIVIVO Norrnal 25% 3,65% 000
0 27/072019 1003 47 IGACAD ULAR AREA 14 14998225669 VCIVIVO Normal 25% 3.65% (o) eie}
1 28/07/2019 2C 000748 UGACAG CELULAR AREA 14 14931681703 VC1 CLARO Reduzido 25% 3.65% Q.00
12 30/07/2019 1722 52 Q0 Q042 LIGACAD CELULAR ARE “4395—‘:,‘0?65"% YCivivo Normal 25% 3.65% Q.00
13 20/07/2019 19 48 32 000124 LGACAC CELULAR AREA 14 998002658 VCIVIVO Normal 25% 2.65% 000
“ Q0 /2019 OR2313 000200 LIGACAO CELULAR AREA 14 14998225669 VCIVIVO Normal 25% 3,65% e ee]
15 Q5/C8/2019 14 5846 Q00030 LGACAO CELULAR AREA 14 14998225669 VCIVIVO Normal 25% 3,65% o] ele]
6 Q5/08/2019 150345 Q00030 LIGACAD CELULAR AREA 14 14981233847 VC1TIM Normal 25% 365% 000
17 8,/2019 10 CR OS5 QO 0030 LIGACAD CELULAR AREA 14 14998225669 VCIVIVO Norrmal 25% 3.65% Q00
B 1 /2019 085752 QO 0054 LISACAOD CELULAR AREA 14 14998002658 Normal 25% 3,65% Q00
19 12/08/2012 16 1755 Q00248 UGACAO CELULAR AREA 14 14998002658 Normal 75% 3,65% (e} ele]
SUBTOTAL 0,00
Ligacdes Maciorais da | onga Distancia para Celular (VC2/VC3)
Data Hora Duragiio Destino Namero Ti Hordric  Aliquota PIS/COFINS  Valor(RS$)
20 06/08/2013 082453 QO OB LIGACAO CELULAR AREA T 11841783535 VCZ2 VIVO Norms! 25% 3.65% 000
21 19/08/2019 2032 37 Q00042 LIGACAD CELULAR ARFA 19 19902722288 VCZ - Fixc para Movel Normail 25% 3,65% o] vle]
SUBTOTAL 0,00
TOTAL 0,00
TOTAL DA NOTA FISCAL DA TELEFONICA 65,00
Rosorvado ao Flsco  2D10.171b.008816ad.c870.950b.dAdg. 7210
ICMS Base de calculo: 65,00 Allqueota: 25% Valor do ICMS: 16,25
PIS/COFINS Base de cdlculo: 48,75 Alfquota: 3,65% Valor do PIS/COFINS: 1,77
A TELEFONICA contribui ¢/ 1% do valor de servigos de Telecom ao FUST ¢ 0,5% ao FUNTTEL sem repasse ac consumidor.
DETALHAMENTO DOS SERVIGOS
Prostadora Telafonica
| nica Brasil S A | CNPJ 02 558157/0135-74
Qutros Servigos Data / Periode Aliquota PIS/COFINS Valor(R$
22 Apontador Business 27072012 a 26/08/2019 9.2% 20,00
Qutros serviges 20,00
TOTAL 20,00
TOTAL DA NOTA FISCAL DA TELEFONICA 20,00
ICMS Base de calculo: 0,00 Aliguota: 0% Valor do ICMS: 0,00
PIS/COFINS Base de cdleulo: 20,00 Alfguota: 9,2% Valor do PIS/COFINS: 1,84
TOTALGERAL A PAGAR 85,00

PAGO Recusss

Municipal de S20

TERMO DE FOM
3212

PA. N°
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27/09/2019 {.nternet BankinG::::CAIXA

CAIXA

Comprovante de pagamento de dgua, luz, telefone e gas
Via Internet Banking CAIXA

Nome:

Conta de débito:

Representacionumérica do

cédigo de barras: 846300000003 850000820892 994436477503 906831763998
Empresa: VIVO FIXO NACIONAL
Valor: 85,00

Identificagfdio da operagdo: PAGTO TELEFONE
Data de débito: 27/09/2019
Data/hora da operacdo: 27/09/2019 13:51:00
Codigo da operagdo: 00252620

Chave de segurancga: KKYTUZIU9QVON74A

Operacao realizada com sucesso conforme as infoermages fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

PAGO Recurso Prefeitura
Municipal de S&o Manuel

o e [ &67
o DE FOMENTO N 0162017
;E_RNO }z@fhr 2018




MINISTERIO DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL - MPAS

3 - CODIGC DE PAGAMENTO

2100

INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS

GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

4 - COMPETENCIA

0812019

1 - NOME OU RAZAO SOCIAL / FONE / ENDEREGO

5 - IDENTIFICADOR

10.642.990/0001-15

COMUNIDADE PADRE PIO FILHOS DA MISERICORDIA

6 - VALOR DO INSS 1.776,29
AV IRMAS CINTRA, 453 -
CENTRO 7
SAO MANUEL 18650-000 SP
(14 )3841-2749 8-
ERVENGIMENTD 9 - VALOR DE OUTRAS ENTIDADES 27775
(Uso exclusivo INSS) !
ATENCAQ:  E vedada a utilizagio de GPS para recolhimento de receita de valor inferior a0 | 14 _ ATM/MULTA E JUROS 0.00
estipulado em Resolugdo publicada pelo INSS. A receita que resultar valor inferior devera ser
adicionada & contribuigdo ou importéncia correspondente nos meses subsequentes, até que
11- TOTAL 2.054,04

o total seja tgual ou superior ao valor minimo fixado.

Data de Vencimento: 20/09/2019

12 - AUTENTICACAQ BANCARIA

PAGO Regurs Preicitura

Municipal d S50 Manuel
TERMODEFO .“:;i;“@ i:@"

212

l 2019

 MINISTERIO DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL - MPAS
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS

GUIA DA PREVIDENCIA SCCIAL - GPS

3 - CODIGO DE PAGAMENTO

2100

4 -COMPETENCIA

08/2019

1 - NOME OU RAZAO SOCIAL / FONE / ENDERECO

COMUNIDADE PADRE PIO FILHOS DA MISERICORDIA

5 - IDENTIFICADOR

10.642.990/0001-15

o fotal seja igual ou superior ao valor minimo fixado.

6 - VALOR DO INSS 1.776,29
AV IRMAS CINTRA, 453 -
CENTRO N
SAO MANUEL 18650-000 SP
(14 )3841-2749 8-
-VEN
P NENGIMEENT 9 - VALOR DE OUTRAS ENTIDADES 277.75
(Usao exclusivo INSS) 2
ATENGAQ: E vedada a utilizagéo de GPS para recalhimento de receita de valor inferior ao 10 - ATM/MULTA E JUROS 0,00
estipulado em Resolugéo publicada pelo INSS. A receita que resultar valor inferior devera ser
adicionada & contribuigdo ou importancia correspondente nos meses subsequentes, até que
11 -TOTAL 2.054,04

Data de Vencimento: 20/09/2019

12 - AUTENTICAGAQ BANCARIA




06/09/2019

CAIXA

Int-emet::Banking___ CAIxA

Comprovante de pagamento de Guia da Previdéncia Social

Via Internet Banking CAIXA
Documento pago dentro das condicbes definidas pela portaria MPAS NR. 375, de 25/01/2001

Nome:

Conta de débito:

COM PE PIO FILHOS MISERICORDIA
0902 / 003 / 00001222-8

MINISTERIO DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL - MPAS ||03- CODIGO DE 2100
@* 7 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO NACIONAL - INSS PAGAMENTO
4 =
i [04- compeTENCIA || 08/2019
reevnencasocal. GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS |°5_ IDENTIFICADOR 10642990000115 |
01- NOME OU RAZAO SOCIAL/ENDERECO/FONE lOG- VALOR DO INSS 1.776,29
COMUNIDADE PADRE PIO FILHOS DA M ﬁ)?_ I!
AVENIDA IRMAS CINTRA 453
014-038412749 08- I |
02- VENCIMENTO 09- VALOR DE QUTRAS 277,75
(Uso Exclusivo INSS) ENTIDADES
ATENCAO 10- ATM/MULTA E 0,00
E vedada a utilizagdo de GPS para recolhimento de receita de valor
inferior estipulado em Resolugdo publicada pelo INSS. A receita que
resultar inferior devera ser adicionada a contribuigio ou importdncia T
correspondente nos meses subsequentes, até que o total seja igual 11- VALOR TOTAL s L
ou superior ao valor minimo fixado.
12- AUTENTICAGAQ BANCARIA
CEFIC 06092019 090200300001222 869948

IdentificacSo da operagio:
Data/hora da operacédo:

PAGTO INSS
06/09/2019 09:53:18

Codigo da operacdo: 00869948
Chave de seguranga: 2J2GNYNEXP4W150N

Operacéio realizada com sucesso conforme as informacoes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Quvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104 PAGO Recurso Prefeitura

Municipal de Sao Manuel

TERMO DE rOtﬁF*‘éT}? _7!;5/20(’/
PA. N" AL A




MINISTERIO DA FAZENDA Q2. BERIGEEHE R R 31/08/2019
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL P A —
Documento de Arrecadacao das Receitas Federais 10.642.990/0001-15
DARF 04 CODIGO DA RECEITA 3301
01 NOME/TELEFONE
COMUNIDADE PADRE PIO FILHOS DA MISERICORDIA 08 HUMERGDE REFERENCIA
(14 )3841-2749
06 DATA DE VENCIMENTO 25/09/2019
07 VALOR PRINCIPAL 61,72
r
08 VALOR DA MULTA 0.00
ATENCAO
09 VALCR DOS JUROSE/OU 0.00
E vedado o recolhimento de tributos administrados pela ENCARGOS DL - 1.025/69
Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) cujo valor total 10 VALOR TOTAL G170
~ 4
seja inferior a R$ 10,00. Ocorrendo tal situacao, adicione esse
valor ao tributo de mesmo cédigo de periodos 11 AUTENTICAGAQ BANCARIA (Somente nas 1° e 2° vias)
subseqiientes, até que o total seja igual ou superior a R$ 10,00.
PAGD Recurse Prefeitura
74 5 .
Municipal de S50 Manuel
TERMO OE FOMENTO Ne_0[6/201T
PA N° F2 2 [ 3] 20l
T ‘ \
MINISTERIO DA FAZENDA (i (PERIGRE BEARURADAD 31/08/2019
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL » 5
NUMEROQ DO CPF O
Documento de Arrecadagio das Receitas Federais 03 R SRRl 10.642.990/0001-15
DARF 04 CODIGO DA RECEITA . 8301
01 NOME/TELEFONE
COMUNIDADE PADRE PIO FILHOS DA MISERICORDIA 05 NUMERO DE REFERENCIA
(14 )3841-2749
06 DATADE VENCIMENTO 25/09/2019
07 VALORPRINCIPAL 61.72
I
08 VALOR DA MULTA 0.00
ATENGAO
09 VALORDOS JUROS E/ QU 0.00
E vedado o recolhimento de tributos administrados pela ENCARGOSIDL=11025/69
Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) cujo valor total 10 VALORTOTAL 61,72
seja inferior a R$ 10,00. Ocorrendo tal situag&o, adicione esse
11 AUTENTICAGAO BANCARIA (Somente nas 1° e 2° vias)

valor ao tributo de mesmo cédigo de periodes
subsegiientes, até que o tctal seja igual ou superior a R$ 10,00.




06/09/2019 Intern:Et——B anking cAIXA

CAIXA
A
Comprovante de pagamento de tributos federais

Via Internet Banking Caixa

Nome: COM PE PIO FILHOS MISERICORDIA
Conta de débito: 0902 / 003 / 00001222-8
MINISTERIO DA FAZENDA |oz- PERTODO DE APURACRO ” 31/08/2019[
SECRETARIA RECEITA FEDERAL DO -
BRASIL 03- NUMERO DO CPF OU CNPJ | 10.642.990/0001-15
Documento de Arrecadagdo de Receitas Federais i°4' CODIGO DA RECEITA “ 8301'
DARF 05- NUMEROQ DE REFERENCIA
01- NOME / TELEFONE ]os- DATA DE VENCIMENTO l[ 25/09/2019|
COMUNIDADE PADRE PIO FILHO / (14) 38412-7493 07- VALOR DO PRINCIPAL R$ 61.72|
) ATENGAO 08- VALOR DA MULTA R$ 0,00
E vedado o recolhimento de tributos e contribuicbes
administrados pela Secretaria da Receita Federal cujo valor [{09- VALOR DOS JUROS/ R$ 0,00
total seja inferior a R$ 10,00. Ocorrendo tal situacdo, adicione ENCARGOS DL-1.025/69
esse valor ao tributo/contribuico de mesmo cédigo de periodos 5SS
subsequentes, até que o total seja igual ou superiora R$ 10,00. 10- VALOR TOTAL H R$ 61,72
11- AUTENTICAGAO BANCARIA
CEFIC 06092019 090200300001222 00462768

Identificagdo da
operacao:

Data de débito: 06/09/2019
Data/hora da operagdo: 06/09/2019 10:01:47

PAGTO DARF

Codigo da operacdo: 00462768
Chave de seguranga: MZ7AZA9NCE1RTOSP

Documento pago dentro das condicdes definidas pela IN/RFB N.° 736, DE 02/05/2007.
Operacgdo realizada com sucesso conforme as informacoes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

(l’)ess.céas_corgstg)%ﬁ;izégc?iz _/_a'a‘;.lditiva: 0800 726 2492 PAGQ Regurso Preizitura
uviaoria: . o
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104 Municizal de S50 Manuel

G
TERMO DE FOMENTO N 06 /201
PA N 1212 (L1 25TF

[



06/09/2012

CAIXA

INternet...BanKing....CAIXA

Comprovante de transferéncia entre contas da CAIXA - TEV

Via Internet Banking CAIXA

Emitente:

Conta origem: 0902 / 003 / 00001222-8

Conta destino: 0902 / 013 / 00023076-1

COM PE PIO FILHOS MISERICORDIA

Nome destinatéario: ALEX FERRAZ BUENO

Valor: R$ 1.740,10

Identificagdo da

CetrRG: SALARIO MES 08.2019

Data de débito: 06/09/2019

Data/hora da operagdo: 06/09/2019 10:37:10

Coédigo da operacao:
Chave de seguranca:

78592175
8LSOR6WNNQYTZ9WM

DEBITO REALIZADO COM SUCESSO. A PREVISAO DO CREDITO NA CONTA DESTINO E DE 30 MINUTOS

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

PAGO Regurso Prefeitura

Mﬁﬂ!‘-‘vgﬁal de S50 Manuel
e
TERMO D= FOMENTO N° 0 e 12019
Q
PA. N _l-ﬁu 2 |Lf2
i

JR CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA FOLHAMATIC
0154 - COMUNIDADE PADRE PIO FILHOS DA MISERICOR Recibo de Pagamento de Salério
AV IRMAS CINTRA, 453 - SAO MANUEL AGOSTO/2019
10.642.990/0001-15 Data do Crédito: 06/09/2019
Cadigo - Nome do Funcionario Data Admissao CB.O. Emp.Local Depto. Setor Secdo Fl
000009 - ALEX FERRAZ BUENO 01/04/2019 5143-20 0001 0003 0000 1

Cod. | Descricio | Referéncia | Vencimentos Descontos

R.G.; 46.344.480-2 Total de Vencimentos Total de Descontos

CTPS n. 35721 /00324 -CPF: 349.251.588-64 -Data Nasc.: 05/06/1990 T.P : MENSALISTA 1.912,20 172,10
BCO.; - AG.: - - C/C: --CARGO" SERVICOS GERAIS TOTAL LiQUIDO 174010

Salario Base Sal. Contr. INSS Base Calc. FGTS F.G.T.S. do Més Base Calc. IRRF Faixa IRRF

1.181,00 1.912,20 1.912,20 152,97 1.550,51 0,00
DECLARO TER RECERIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO Ob 10 Z Ay /‘? i f il < E 20~ LD
DATA ASSINATURA DO FUNﬁiONARIO




06/09/2019 In_te met Ba.nkinG...cAl XA

CAIXA

Comprovante de transferéncia entre contas da CAIXA - TEV
Via Internet Banking CAIXA

Emitente: COM PE PIO FILHOS MISERICORDIA
Conta origem: 0902 / 003 / 00001222-8

Conta destino: 0902 / 023 / 00002864-1

Nome destinatario: ALEXANDRE I CAETANO

Valor: R$ 1.119,32

Identificacdo da

operacSo: SALARIO MES 08.2019

Data de débito: 06/09/2019

Data/hora da operacdo: 06/09/2019 10:40:48

Codigo da operacdo: 79608859
Chave de seguranca: Q31VHY2MW4S0AC3S

DEBITO REALIZADO COM SUCESSO. A PREVISAO D

e 726 0101 O CREDITO NA CONTA DESTINO E DE 30 MINUTOS
Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

QOuvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

PAGO Recurss Preds!
o ¥

Y 3

i If‘”&’ﬁ‘}w@ de S50 @f‘ﬁ aﬁéﬂ
ole/zo 19

TERMO OF FOMENTO \°
PA. N° 721 T ?‘5

JR CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA FOLHAMATIC

0154 - COMUNIDADE PADRE PIO FILHOS DA MISERICCR Recibo de Pagamento de Salario

AV IRMAS CINTRA, 453 - SAO MANUEL AGOSTO/2019

10.642.890/0001-15 Data do Crédito: 06/09/2018

Cadigo - Nome do Funcionario Data Admissao C.B.O. Emp. Local Depto. Setor Segdo FL

000003 - ALEXANDRE IGNACIO CAETANO 02/10/2017 5143-20 0001 0003 0000 1
Cod. Descricao | Referéncia Vencimentos = Descontos

"*FELlZ AN |VERé;é?o" b RG.: 33,5gl1 816-5 Total de Vencimerntos Total de Descontos

CTPS n. 67723 /00168 -CPF: 254.947.368-06 -Data Nasc.: 08/09/1877 T.P.: MENSALISTA 1.213,80 94,48

BCO.: - AG.: - - C/C: -CARGO: SERVICOS GERAIS TOTAL LiQUIDO 1.119.32
Salario Base Sal. Contr. INSS Base Calc. FGTS F.G.T.S. do Més Base Calc. IRRF Faixa IRRF

1.181,00 1.181,00 1.181,00 94,48 896,93 0,00

DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO i)/” /(/)j L26 ﬁj 47!,? g Q se 1 e O (el
DATA ASSINATURA D@S FUNCIONARIO




06/09/2019 In_t Emet__ Banking....CAl_Xa

CAIXA

Comprovante de transferéncia entre contas da CAIXA - TEV
Via Internet Banking CATXA

Emitente: COM PE P10 FILHOS MISERICORDIA
Conta origem: 0902 / 003 / 00001222-8

Conta destino: 0902 / 001 / 00021387-1

Nome destinatario: CELSO VENANCIO

Valor: R$ 1.227,85

Identificacdo da

operagsio: SALARIO MES 08.2019

Data de débito: 06/09/2019

Data/hora da operagdo: 06/09/2019 10:43:22

Codigo da operacfo: 79620173
Chave de seguranga: JESG8FGMRUGI3EP4

DEBITO REALIZADO COM SUCESSO. A PR
A et tbale EVISAO DO CREDITO NA CONTA DESTINO E DE 30 MINUTOS

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104 Pﬁrﬁg‘ Rac“m 0 PfElanm
Municipal de Sao Manuel
TERMO DE FOW‘%ENT? Ne 0 lef20l 7

PA N° 3202 /L] 20

JR CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA FOLHAMATIC

Recibo de Pagamento de Salério
AGQOSTO0/2018
Data do Crédito: 06/09/2019

0154 - COMUNIDADE PADRE PIO FILHOS DA MISERICOR

AV IRMAS CINTRA, 453 - SAO MANUEL
10.642.990/0001-15

Cadigo - Nome do Funcionario Data Admissao CB.O. Emp.Llocal Depto. Setor Segdo Fl
000007 - CELSO VENANCIO 17/Q7/2018 5143-20 0001 0003 0000 1
Céd Descricao l Referéncia 1 Vencimentos | Descontos
R.G.: 13.679.476 Total de Vencimentos Total de Descontos

CTPS n. 014414 /00415 -CPF: 026.921.068-73 -Data Nasc.: 07/01/1961 T.P.. MENSALISTA 1.334,62 106,77
BCO.: -AG.: - - C/C: -CARGO: SERVICOS GERAIS TOTAL LiQUIDO 1.227.85

Salario Base Sal. Contr. INSS Base Calc. FGTS F.G.T.S. do Més Base Calc. IRRF Faixa IRRF

1.181,00 1.334,62 1.334,62 106,76 Vi 1.227, 85 0,00

DECLARO TER REGEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO / 7 /’/‘ﬂf’/ / Kf /(,é@ / 2

DATA =~ ASSINATURA DO FUNCIONARIO




06/09/2019

CAIXA

I_nt:emet...BA_nking....CAIXA

Comprovante de transferéncia entre contas da CAIXA - TEV

Via Internet Banking CAIXA

Emitente:
Conta origem:

Conta destino:

COM PE PIO FILHOS MISERICORDIA

0502 / 003 / 00001222-8

0902 / 013 / 00023450-3

Nome destinatério:
Valor:

Identificacdo da
operacio:

ROGERIO JOSE VENANCIO

R$ 772,75

SALARIO MES 08.2019

Data de débito:

Data/hora da operagao:

06/09/2019

06/09/2019 10:44:22

79624599
60YEZIJHEX8FHQC6G

Cédigo da -operagéio:
Chave de seguranca:

DEBITO REALIZADO COM SUCESSO. A PREVISAO DO CREDITO NA CONTA DESTINO E DE 30 MINUTOS
SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

PAGO Recurso Prefeitura
Municipal de Sao Manuel

TERMO DE FOMENTO N° 016/2019
PA N° F2.02 [L] 20

JR CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA FOLHAMATIC
0154 - COMUNIDADE PADRE PIO FILHOS DA MISERICOR Recibo de Pagamento de Salario
AV IRMAS CINTRA, 453 - SAO MANUEL AGOSTO/2019
10.642.990/0001-15 Data do Crédito: 06/09/2019
Cédigo - Nome do Funcionario Data Admissao CB.O. Emp.Local Depto. Setor Seg@io Fl
000006 - ROGERIO JOSE VENANCIO 01/06/2018 5143-20 0001 0003 0000 1
Céd. | Descricao _ m | Referércia | Vencimenios | Descontos
- W -1'9(1 ( .‘:-' LU ‘@- R_g?42.17l,'_74-0_0 Total de vencimentos Total de Descontos
CTPS n. 83190 /00261 -CPF: 311.170.058-52 -Data Nasc.: 27/01/1984 T.P.: MENSALISTA 1.744,45 971,70
BCO.: -AG.: - - C/C: --CARGO: SERVICOS GERAIS TOTAL LiQuIDO 772.75
Salario Base Sal. Contr. INSS Base Calc. FGTS F.G.T.S. do Més Base Calc. IRRF Faixa IRRF
1.181,00 1.744,45 1.744,45 i ,_1 3?,25 ~ — 583,1 6,) # Q_OO
DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO Uéjf/ U lJ// Z’OJ{ V/ / é@ CI,U/\;\\J f - {/IW W(/IA
DATA ASS(NATURA DO FUNCIONARIO
N




07/10/2019 Internet ba.nk.ing....cALLXA

CAIXA

Extrato por periodo
Cliente: COM PE PIO FILHOS MISERICORDIA

Conta: 0902/ 003/ 00001222-8
Data: 07/10/2019 - 11:15
Més: Setembro/2019

Periodo: 1- 30

Extrato
Data Mov. Nr. Doc. Historico Valor Saldo
000000 SALDO ANTERIOR 0,00 i 995,47 C
QS/ 09/2019 041612 CRED TEV 14.000,00 C 14.995,47 C
06/09/2019 241557 PAG BOLETO 765,00 D 14.230,47 C
06/09/2019 243500 PAG BOLETO 699,98 D 13.530,49C
06/09/2019 245318 PAG BOLETO 90,00 D 13.440,49 C
06/09/2019 462768 PAG DARF 61,72 D 13.378,77 C
06/09/2019 569664 DEB P FGTS 493,78 D 12.884,99 C
06/09/2019 677380 PG LUZ/GAS 338,31 D 12.546,68 C
06/09/2019 678599 PAG AGUA 941,77 D 11.604,91 C
06/09/2019 869948 PAG GPS 2.054,04 D 9.550,87 C
06/09/2019 147077 ENVIO TED 2.750,00 D 6.800,87 C
06/09/2019 061037 ENVIO TEV 1.740,10 D 5.060,77 C
06/09/2019 061040 ENVIO TEV 1.119,32D 3.941,45C
06/09/2019 061043 ENVIO TEV 1.227,85D 2.713,60 C
06/09/2019 061044 ENVIO TEV 772,75 D 1.940,85C
06/09/2019 147077 DOC/TED INTERNET 9,50D 1.931,35C
11/09/2019 233324 PAG BOLETO 260,00 D 1.671,35C
27/09/2019 252620 PAG FONE 85,00 D 1.586,35C

Lancamentos do Dia

Data Mov. Nr. Doc. Historico Valor Saldo
07/10/2019 070956 ENVIO TEV 1.554,73 D 14.031,62 C
07/10/2019 070857 ENVIO TEV 1.344,98 D 12.686,64 C
07/10/2019 071001 ENVIO TEV 1.196,05 D 11.490,59 Cc
07/10/2019 071002 ENVIO TEV 1.587,54 D 9.803,05C
07/10/2019 071009 PAG DARF 61,77 D 9.841,28 C
07/10/2019 071012 PAG GPS 2.069,45D 7.771,83C

07/10/2019 071013 PAG FGTS 494,19 D 7.277,64 C



07/10/2019 Internet ba.nk.ing....cALXA

07/10/2019 071014 PAG BOLETO

07/10/2019 071015 PAG BOLETO
07/10/2019 071017 PAG AGUA
07/10/2019 071022 PG LUZ/GAS
07/10/2019 071024 ENVIO TED
07/10/2019 071024 TAR DOC IN

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

765,00 D
744,52 D
750,25 D
328,76 D

2.750,00 D

$,50D

6.512,64 C
5.768,12 C
5.017,87 C
4.689,11 C
1.939,11 C

1.929,61 C



COMUNIDADE PADRE PIO FILHOS DA MISERICORDIA
CNPJ N2, 10.642.990/0001-15
Av. Irmas Cintra, 453 — Centro — S&o Manuel / SP

LISTA DE ATENDIDOS - AGOSTO/2019

NOME DATA NASC. RG. ENTRADA | SAIDA

1 |Luciano Rogerio da Silva 01/12/1973 28.130.451-8 1-ago 31-ago

2 |Sandro Mendes 22/03/1978 38.860.591-1 1-ago 31-ago

3 . |Diones Fernando Rod rigues 03/06/1987 43.174.455-5 1-ago 31-ago

4 |Luiz Antonio de Moraes 10/04/1977 | 34.304.236-8 | 1-ago | 31-ago |
5 |Genilson Sabino da Silva 10/11/1966 20.973.861-3 1-ago 31-ago

6 [Carlos Alexandre Firmino 17/09/1984 | 42.725.646-X 1-ago 31-ago

7 {Lucas Matheus da Silva 11/06/1997 6.750.930 1-ago 2-ago

8 |Bruno Henrigue de Oliveira Cipriano 21/04/1995 46.806.712-7 1-ago 2-ago

9 |valdemar Bento do Carmo 12/12/1964 29.695.608-9 1-ago 2-ago

10 |Magtiel Romanini Souza 01/01/1989 44.490.115-2 1-ago 2-ago

11 |Franci Muller 22/05/1958 10.622.783-X 2-ago 3-ago
12 [Odilesio Souza Brotas 31/03/1974 36.474.366-9 4-ago 5-ago

13 |Geraldo Aparecido Silva 25/03/1969 N/T 4-ago 5-ago
14 |Marcio Jose Albino de Souza 15/03/1976 33.821.005-2 4-ago 5-ago
15 |Paulo Sergio Juvencio 15/03/1973 25.900.605-1 5-ago 8-ago

16 |Rafael Fernandes Tineu 26/02/1998 58.828.311-2 5-ago 7-ago

17 |Manoel Araujo de Oliveira 13/06/1966 22.124.051-0 S5-ago 6-ago
18 |Roberto Miranda 03/04/1968 22.295.029-8 5-ago 6-ago
19 |Vagner do Carmo da Silva 28/09/1990 N/T 5-ago 6-ago
20 [Clodoaldo Rodrigo Ramos 23/10/1982 40.480.237-0 5-ago 7-ago
21 |Bruno Henrique Miranda Alves 06/04/1999 38.895.033-X 6-ago 7-ago
22 |Marcelo Silva de Oliveira 29/10/1970 23.814.127-5 6-ago 7-ago
23 |Antonio Fernandes Silva 12/12/1965 18.686.625-0 6-ago 7-ago
24 |Abel da Silva 07/12/1964 17.044.210-X 6-ago 7-ago

25 |Paulo Pereira da Silva 18/10/1974 36.546.459-4 6-ago 7-ago
26 |Telecio Vieira da Silva 12/03/1973 5.277.596 6-ago 7-ago
27 |Alvaro Pereira da Silva 30/11/1961 22.327.427-6 7-ago 12-ago
28 |Thalia Diana da Silva 06/06/1997 27.041.328-0 7-ago 8-ago |
29 |Grameiro Barrientos 14/03/1990 20.211.472 7-ago 8-ago
30 |idevan Calazans 07/01/1970 21.936.466-7 7-ago 8-ago
31 |Cleonice Bugareli Cavalcanti N/T N/T 7-ago 8-ago |
32 |Claudio Silva 15/11/1956 9.915.680-5 8-ago 9-ago

33 |Ezequiel da Silva Duarte 16/04/1983 45.558.442-4 9-ago 10-ago
34 |Kemerson Qliveira Pontes 22/01/1995 1.956.416 9-ago 10-ago |
35 |Jaime de Oliveira Silva 01/09/1942 4.247.630-6 9-ago 10-ago |
36 [Bruno Henrique de Oliveira Cipriano 21/04/1995 46.806.712-7 9-ago 15-ago
37 |Daniel Ribeiro de Souza 09/12/1982 33.641.344 10-ago 1l-ago |
38 [Kelvin Eduardo da Silva 30/09/1998 53.557.139-2 12-ago 13-ago
39 |Clayton Douglas Semeguini 24/07/1978 29.569.113-X 12-ago 13-ago |
40 |Anderson Ferreira dos Santos 25/04/1981 35.483.764-3 12-ago 13—a&
41 {Jose Graciano G. Ferreira 09/08/1978 59,354.352-X 13-ago 14-ago |
42 _|Rute Regis Rodrigues da Silva 13/11/1980 35.340.640-5 13-ago 14-ago
43 |loao Arnaldo de Freitas 03/03/1971 57.091.203-2 13-ago 14-ago
44 [Mateus Mariano costa dos Santos 01/10/1995 05.330.844-0 14-ago




COMUNIDADE PADRE PIO FILHOS DA MISERICORDIA
CNPJ N2. 10.642.990/0001-15
Av. Irm3s Cintra, 453 — Centro — S3o Manuel / SP

45 |Carlos Roberto de Lima 07/08/1973 23.772.579-4 14-ago 15-ago
46 |Amarildo de Abreu 01/03/1980 57.896.371-1 14-ago 15-ago
47 |Adrian Henrique Ferreira de Carvalho 09/03/1997 57.790.046-8 14-ago 14-ago |
48 |Douglas Henrique Teodoro 19/04/1994 40.746.574-1 14-ago 14-ago
49 |Edilson Severino dos Santos 08/08/1989 46155617-0 15-ago 16-ago
50 |Adilson Gomes da Silva Delbem 17/08/1975 30548756-5 15-ago 16-ago
51 |Maria Alves 09/06/1949 36982451-9 15-ago 16-ago
52 |Rodrigo Sandi da Cruz Souza 20/09/1989 B.O 16/08/ 17-ago
53 |Dirceu Munis Leal 21/11/1963 39078271-3 16-ago 17-ago
54 |Edelson da Silva Cruz 10/10/1993 B.0 16/08/ 17-ago
55 |Edmilson Frutado da Silva 14/01/1983 8496165-5 16-ago 17-ago
56 |Higor Borges Cardoso 16/10/1997 55815297-1 16-ago 17-ago
57 |Joelson Golcalves de Oliveira 04/10/1981 39350623-x 17-ago 18-ago
58 |Francisco Joeder Coelho Pereira 20/11/1953 33825666-0 19-ago 20-ago
59 |Emerson Marcelo Lema dos Santos 10/05/1975 25879258-9 19-ago 20-ago
60 |Antonio Carlos Ita Nunes 24/10/1976 27632428-6 18-ago 19-ago
61 |Luiz Rodrigues de Farias Filho 24/10/1976 27632428-6 18-ago 19-ago |
62 |Cristian Rodrigo de Almeida Leme 26/11/1983 B.O 18-ago 19-ago |
63 |Vvaldo Benedito Antonio 12/05/1950 13872120-6 20-ago 21-ago |
64 |Gilson Lopes da Silva 25/05/1981 34575870-5 20-ago 21-ago
65 |Fernando Pedro de Oliveira 18/06/1954 3800580 21-ago 22-ago
66 |Alzemar Pereira de Moraes 12/03/1973 543067920 21-ago 22-ago
67 |Elio Lima Goularte 07/10/1968 58411434 21-ago 22-ago_|
68 |Andre de Melo Araujo 22/12/1970 53591493-3 22-ago 23-ago
69 |Maciel Junior Gama 05/05/1981 325190434 22-ago 23-ago
70 |Marcio Raimundo de Oliveira 01/03/1984 9449725-6 22-ago 23-ago
71 |Paulo Roberto da Silva 28/06/1976 33953141-1 22-ago 23-ago
72 |Sandra de Fatima Moraes 20/10/1965 18221152-6 22-ago 23-ago
73 |Edvaldo Nogueira Martimiano 30/08/1965 26564909-2 22-ago 23-3go_|
74 |Mario Jose Souza dos Santos 28/09/2000 8426720154 22-ago 23-ago
75 |Rodolfo Ribeiro Gera 21/05/1970 21891870-7 25-ago 26-ago
76 |Vontuir Prado Da Silva 23/03/1983 45787002-3 25-ago 26-ago |
77 |Carlos Andre Moreira 02/01/1983 B.O 25-ago 26-ago
78 |Jose Marcos Soares Guimaraes Filho 02/08/1981 63546105-5 26-ago 27-ago
79 |Welinton Rafael Menezes 05/03/1991 47355931-6 26-ago 27-ago
80 |Valdeir Enis da Silva 28/11/1979 36223033 23-ago 24-ago
81 |CelsoMoraesdeSouza | 04/09/1968 | 21792157 | 23-ago | 24-ago |
82 |Daniel Justino de Souza 25/04/1976 28308153-3 27-ago . 28-ago
83 |Edimar Felipe de Brito 22/10/1988 103440319 28-ago 29-ago
84 |Emerson Valerio Rosa 25/01/1973 5409423 28-ago 29-ago
85 |Douglas Xavier Ferreira Lima 12/02/1984 39703028-9 28-ago 29-ago
86 |Oseas Amaro Baptista 05/05/1973 22328150 28-ago 29-ago
87 |Evandro da Silva Moreira 30/11/1982 1931103 29-ago 30-ago
88 |Juliano R de Brito 01/11/1983 8118582-4 29-ago 30-ago
89 |(Jhonathan de Oliveira Ferro 16/12/1992 10681259-4 29-ago 30-ago
90 |Luis Augusto Ramos Leite 17/08/1961 59749255-4 30-ago 31-ago
91 |Joao Maria Pinheiro 28/08/1962 36052724 30-ago 31-ago
92 |Alcides da Silva 01/05/1959 15255905:x 30-ago 31-ago
93  |Marcia Alves 05/05/1981 | 35696399-8 30-ago | 31-ago
94 |Cintia Alves 19/01/1985 | 43127446-3 30-ag6 | /31-ago
95 |Antonio Alves de Jesus 15/07/1958 50897659/5 31Ago [ 1-set

96 |Paulo Marcos Rugato 03/05/1982 fl;/—ago 1-set
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